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Od 30. dubna do 24. června 2025

Kampaň platí od 30. dubna do 24. června 2025 nebo do vyprodání zásob. Nakupte s aplikací Clubcard v Tesco a sbírejte své e-známky. Za každých 200 Kč 
nákupu obdržíte 1 e-známku do své Clubcard aplikace. Víc info na itesco.cz/lego. © 2025 The LEGO Group.

¨×�óě�
ó÷»�ÔÝ­�ó�Ý«�LEGO®

¸É»�¸�«Ʋ�
Sbírejte e-známky za nákupy s aplikací 
Clubcard a ušetřete za LEGO®

sběratelské kousky!

{¶«Ûãěã��ó­��

12,90

990

Ǖ23ǫ

Clubcard
cena

Běžná
cena

1290
ǕŲų�ǫ

16,90

s�»¸ÉÔÉÔÉó«�¸ø�<Éû�»�űŰ
0,5 l, sklo, 
světlé výčepní
(1 l = 33,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 25,80 Kč)
Záloha na 
láhev 3 Kč.

D�£Â�Û«�
1,5 l, minerální 
voda neochucená, 
více druhů
(1 l = 9,93 Kč)

1490

max. 30 ks/den

'«�Â��
]»èÂ��Â«�Éóø�É»�¶
1 l

ŴƲ�ŶƲǁűŷƲ�ŶƲ�ŲŰŲŵ

ŴƲ�ŶƲǁűŷƲ�ŶƲ�ŲŰŲŵ

max. 10 ks/den

ŶƲ�ŶƲǁŸƲ�ŶƲ�ŲŰŲŵ
Tesco Máslo
250 g
(100 g = 17,96 Kč)
s aplikací Clubcard: (100 g = 15,96 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1290
ǕŲų�ǫ

16,90

3990
ŶƲ�ŶƲǁŸƲ�ŶƲ

44,90

��Â��Ô×É�óÝ��¨Â÷

]�¸èÔÉÂ�Á
ó��Ô»«¸��«�
�»è���×�

1190
ŴƲ�ŶƲǁűŰƲ�ŶƲ

12,90

��Â��Ô×É�óÝ��¨Â÷

]�¸èÔÉÂ�Á
ó��Ô»«¸��«�
�»è���×�

3290
ǕŵŰ�ǫ

ŶŵƭŹŰBěžÂ�
cena

�»è���×����Â�

36,90ǕŴŴ�ǫ

ŴƲ�ŶƲǁűŰƲ�ŶƲ

]�¸èÔÉÂ�Á
ó��Ô»«¸��«�
�»è���×�

max. 24 ks/den

ŴƲ�ŶƲǁűŰƲ�ŶƲ�ŲŰŲŵ
c�Û�É�D»�¸É�
ÔÉ»Éãè�Â��
ã×ó�Â»«ó�
1 l, 1,5 %

{Éãã�
:É£É��»»�
150 g, 
více druhů
(100 g = 6,60 Kč)

ŴƲ�ŶƲǁ
űŷƲ�ŶƲ�ŲŰŲŵ

ŴƲ�ŶƲǁűŷƲ�ŶƲ�ŲŰŲŵ
]��«ã��D«»�
50 g
(100 g = 33,80 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 25,80 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1090
2 ks a více

za 1 ks

16,90

'Éè×Á�ã�'É»��
<ÉÂû�×ó��Ô×É�¸É�¸÷
85 g, více druhů
Běžná cena: 16,90 Kč/1 ks
(100 g = 19,88 Kč)
s Clubcard: (100 g = 12,82 Kč)

Ceny platí É��ŴƲ�ŶƲ�É��Ÿ�¨É�«Â��É�űŰƲ�ŶƲ�ŲŰŲŵ
nebo do vyprodání zásob.

/�Ƭ�ŲŰŲŵƸűŵƹŵ<

��Â��Û��Ô»«¸��­��»è���×��¶��Ô»�ãÂ��ÔÉèû��Ô×É��»�Â÷��»è���×��
ÔÙ«�ÔÉèž«ã­��Ô»«¸�����»è���×��� Â��ã�Â­���×Éó�¨É�¸Ê�è�û�Éž­�

�ÉÛãèÔÂ�¨É�ÔÉèû��ó�ÁÉ�«»Â­��Ô»«¸��«��»è���×��Â��ÔÉ¸»��Âě�c�Û�ÉƲ�
<èÔÉÂ�»û��ó÷èž­ã�ÉÔ�¸Éó�Âě�ÔÉ���»Éè��É�è�Ô»�ãÂÉÛã«�Á�öƲ�ŲŰ¸×�ãƲ

Û��Ô»«¸��­��»è���×�
ŴƲ�ŶƲ�ǁ�űŰƲ�ŶƲ�ŲŰŲŵ



E��­�¸��Ô»�ã­�É��
ŴƲ�ŶƲ do űŰƲ�ŶƲ ŲŰŲŵ
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

{­Û¸�¶
200 bodů

VÙ«�Â�¸èÔè�ÉóÉ���
��û�»�Â«Â÷�Â���űŵŰ�<�

�É��Ô»«¸����
�»è���×�

Kupon najdete  
v aplikaci Clubcard od 
4. 6. do 10. 6. 2025.

/»èÛã×��Â­�¢ÉãÉƲ�E��­�¸��Ô»�ãÂ��ÔÉèû��Ô×É��»�Â÷��»è���×��ÔÙ«�ÔÉèž«ã­��Ô»«¸������Â��ã�Â­�¸èÔÉÂè��ÉÛãèÔÂ�¨É�
ó ÁÉ�«»Â­��Ô»«¸��«��»è���×��Â��ÔÉ¸»��Âě�ó É��¨É�ě�c�Û�ÉƲ�<èÔÉÂ�»û��èÔ»�ãÂ«ã�ÔÉèû��¶��ÂÉèƲ�<èÔÉÂ�»û��ÔÉèž­ã�
ã�¸��ÔÙ«�ÉÂ»«Â��Â�¸èÔèƲ

s«ã�Â��Yøž��»ÉèÔ�Â�
8× 100 g, varné sáčky
(100 g = 5,61 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

6990
ǕųŰ�ǫ

99,90

B�»»���è�«Â��
V×ÉÛ���É�
&×«ûû�Âã�
0,75 l
(1 l = 133,20 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 93,20 Kč)

49,90

4490

Ǖ10ǫ

ŴƲ�ŶƲǁűŷƲ�ŶƲ�ŲŰŲŵ

ŴƲ�ŶƲǁ
űŷƲ�ŶƲ�ŲŰŲŵ

Clubcard
cena

Běžná
cena

Ųŷ90
ǕųŰ�ǫ

39,90

<É¢É»�
2 l, více druhů
(1 l = 19,95 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 13,95 Kč)

űŷƭŹŰ

1290

ǕŲŷǫ :�óÉÙ«�¸��Ô�×¸÷ƨ
100 g, pultový prodej

ŴƲ�ŶƲǁűŷƲ�ŶƲ�ŲŰŲŵ

40,90

2490

Ǖ39ǫ '�»��Â«�
DÉûû�×�»»�
125 g, dva druhy
(100 g = 19,92 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

9990
ǕŲŵ�ǫ

134,90

E�Û��¢��Â�Ô»Å
150 g, dva druhy
(100 g = 89,93 Kč)
s Clubcard: (100 g = 66,60 Kč)

űŴŸƭŹŰ

ŸŹ90

Ǖ39ǫ
s�ÔÙÉó��Ô»�����û�¸ÉÛã«
1 kg, pultový prodej
Pro HM Karlovy Vary, Mariánské 
Lázně, Pardubice, Lysá nad 
Labem, Přerov, Opava, 
Hostivice a Praha Máj 
Národní dostupná 
pouze balená verze.

Neplatí pro HM Karlovy Vary, 
Praha Máj Národní.

Clubcard
cena

Běžná
cena

2690
ǕŴŶ�ǫ

49,90

sÉ�Â­�Á�»ÉèÂ�Á«Â«
1 kg, volný prodej

2 *Nabídka pultového prodeje neplatí pro HM Karlovy Vary, Mariánské Lázně, 
Pardubice, Lysá nad Labem, Hostivice a Praha Máj Národní.



E��­�¸��Ô»�ã­�É��
ŴƲ�ŶƲ do űŰƲ�ŶƲ ŲŰŲŵ
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

Clubcard
cena

Běžná
cena

1990
ǕűŶ�ǫ

23,90

�Â£»«�¸ø�×É¨»­¸
110–115 g
(100 g = 21,73–20,78 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 18,09–17,30 Kč)

max. 20 ks/den

Clubcard
cena

Běžná
cena

űŵ90
ǕųŰ�ǫ

22,90

cc���è¸×��­»ø�¸×èÔ«��
1 kg

max. 12 ks/den
Clubcard

cena

Běžná
cena

1190
Ǖűŷ�ǫ

űŴƭŵŰ

�ÉÂèã�Û�ÔÉ»�óÉè
55–56 g, dva druhy
(100 g = 26,36–25,89 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 21,64–21,25 Kč)Clubcard

cena

Běžná
cena

Ÿ90
ǕűŸ�ǫ

10,90

&×�Â�ÉèûÛ¸��
��£�ã��Û�¸ó�Û¸�Á
110 g
(100 g = 9,91 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 8,09 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

űŷ90
ǕŲŸ�ǫ

24,90

D«»¸���¨É�É�
�×É«ÛÛ�Âã�Û�Â�Ô»Â­
50 g, dva druhy
(100 g = 49,80 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 35,80 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

23990
ǕŲŰ�ǫ

299,90

D�×»�Â¸���É×ã
800 g, vybrané druhy
(100 g = 37,49 Kč)
s Clubcard: (100 g = 29,99 Kč)

Neplatí pro HM Praha Máj 
Národní.

ŴƲ�ŶƲǁűŷƲ�ŶƲ�ŲŰŲŵ

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŵŹ90
ǕŲŵ�ǫ

ŷŹƭŹŰ

B�»�ÉÂ«��×É«ÛÛ�Âã��èÉ
6× 50 g, dva druhy
(100 g = 26,63 Kč)
s Clubcard: (100 g = 19,97 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

Ųŷ90
ǕŴŴ�ǫ

49,90

c�Û�É�&«Â�Ûã�
�óÉ¸��É�û×�»�
1 ks

Neplatí pro HM Praha 
Máj Národní.

Clubcard
cena

Běžná
cena

23990
ǕŲŵ�ǫ

319,90

V×ÉÔ�Û¸É�'×�Âè»��Ô×É��ÉÛÔě»��
ÔÛ÷�Û��×ñ��ž­Áƭ�¨Éóěû­Á�
��û�»�Â«ÂÉè
10 kg
(1 kg = 31,99 Kč)
s Clubcard: (1 kg = 23,99 Kč)

3

K��Ô�ã¸è��É�Â��ě»��
¶�Ýãě óø¨É�Âě¶«ƲV��ǂ�ŶƲ�ŶƲ

]K�ǂ�ŷƲ�ŶƲ
E��ǂ�ŸƲ�ŶƲ



�¨èå�×Éû¨É�è¶�Ʋ

SladkáSladká

{­Û¸�¶
200 bodů

VÙ«�Â�¸èÔè�ÉóÉ���
��û�»�Â«Â÷�Â���űŵŰ�<�

�É��Ô»«¸����
�»è���×�

Kupon najdete  
v aplikaci Clubcard od 
4. 6. do 10. 6. 2025.

/»èÛã×��Â­�¢ÉãÉƲ�E��­�¸��Ô»�ãÂ��ÔÉèû��Ô×É��»�Â÷��»è���×��ÔÙ«�ÔÉèž«ã­��Ô»«¸������Â��ã�Â­�¸èÔÉÂè��ÉÛãèÔÂ�¨É�
ó ÁÉ�«»Â­��Ô»«¸��«��»è���×��Â��ÔÉ¸»��Âě�ó É��¨É�ě�c�Û�ÉƲ�<èÔÉÂ�»û��èÔ»�ãÂ«ã�ÔÉèû��¶��ÂÉèƲ�<èÔÉÂ�»û��ÔÉèž­ã�
ã�¸��ÔÙ«�ÉÂ»«Â��Â�¸èÔèƲ

4



��ÂÉóø�¨�¨«ãñ�
ãø�Â�

��×Ûãóø�¨

E��­�¸��Ô»�ã­�É��
ŴƲ�ŶƲ do űŰƲ�ŶƲ ŲŰŲŵ
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

Y�¶��ã���¨�××÷�
ÔÉ�»Éè¨»��]ã×���Â�
250 g, balená
(100 g = 31,96 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 21,96 Kč)

D�»ÉèÂ�ž»èãø
1 kg, volný prodej

Clubcard
cena

Běžná
cena

4490
ǕŲŵ�ǫ

ŵŹƭŹŰ

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŵŴ90
Ǖųű�ǫ

ŷŹƭŹŰ

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŷŹ90
ǕųŸ�ǫ

129,90

D�×èÅ¸÷
1 kg, volný prodej

19,90

990

ǕŵŰǫ

K¸è×¸��¨��Éó¸�
1 ks

49,90

3490

Ǖ30ǫ
VÉÁ�×�Â��
1 kg, volný prodej

Clubcard
cena

Běžná
cena

1190
Ǖųų�ǫ

űŷƭŹŰ

�«�è»��Ûó�û¸Éó�
1 ks
V nabídce také
:�×Â­��«�è»¸��
��×ó�Â��Ûó�û�¸
1 ks, za 11,90 Kč 
s Clubcard.

Clubcard
cena

Běžná
cena

4990
ǕŲŸ�ǫ

69,90

Tesco Jahody
250 g, balené
(100 g = 27,96 Kč)
s Clubcard: (100 g = 19,96 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

690
ǕŴŲ�ǫ

11,90

c�Û�É�>«Á�ã¸÷
1 ks

Clubcard
cena

Běžná
cena

2490
ǕŴű�ǫ

42,90

:��»¸��'É»��Â���»«�«ÉèÛ
1 kg, volný prodej

Clubcard
cena

Běžná
cena

2490
Ǖųŷ�ǫ

39,90

c�Û�É�B×É¸É»«��
500 g
(100 g = 7,98 Kč)
s Clubcard: (100 g = 4,98 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

2490
ǕŵŰ�ǫ

49,90

�è¸�ã��û�»�Â�
1 kg, volný prodej

SK 
sklizeň

Neplatí pro HM Karlovy 
Vary, Praha Máj Národní.

Clubcard
cena

Běžná
cena

2690
ǕŴŶ�ǫ

49,90

sÉ�Â­�Á�»ÉèÂ�Á«Â«
1 kg, volný prodej

5



{¶«Ûãěã��ó­��

E��­�¸��Ô»�ã­�É��
ŲŸƲ�ŵƲ do űŰƲ�ŶƲ ŲŰŲŵ
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

<èÔ�ű�¸Û���û­Û¸�¶�
�ǂûÂ�Á¸è�Â�ó­�

Získat e-známku k vyobrazeným produktům 
můžete od 4. 6. do 10. 6. 2025.

Získejte e-známku 
navíc a doplňte svou 
LEGO® kolekci. 

ŴƲ�ŶƲǁűŷƲ�ŶƲ�ŲŰŲŵ

<èÔ�Ŵ�¸Û���û­Û¸�¶
�ǂûÂ�Á¸è�Â�ó­�

Clubcard
cena

Běžná
cena

1490
ǕŲŵ�ǫ

19,90

<�×èûÉ
82 g, více druhů
(100 g = 24,27 Kč)
s Clubcard: (100 g = 18,17 Kč)

<èÔ�ű�¸Û���û­Û¸�¶
�ǂûÂ�Á¸è�Â�ó­�

Clubcard
cena

Běžná
cena

14990
ǕűŴ�ǫ

űŷŴƭŹŰ

E�Û��¢��/ÂÛã�ÂãÂ­�¸�ó�
200 g, dva druhy
(100 g = 87,45 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 74,95 Kč)

<èÔ�ű�¸Û���û­Û¸�¶
�ǂûÂ�Á¸è�Â�ó­�

Clubcard
cena

Běžná
cena

3490
ǕŴŴ�ǫ

62,90 D«»¸��]èÝ�Â¸÷���Ô«Ý¸Éã÷
140–260 g, více druhů
(100 g = 44,93–24,19 Kč)
s Clubcard: (100 g = 24,93–13,42 Kč)

ŴƲ�ŶƲǁűŷƲ�ŶƲ�ŲŰŲŵ

<èÔ�Ų�¸Û���û­Û¸�¶
�ǂûÂ�Á¸è�Â�ó­�

32,90

2190

Ǖ33ǫ

��ã«ó«��V×É�«Éã«�¸ø�
¶É£è×ãÉóø�Â�ÔÉ¶
270-280 g, více druhů
(100 g = 8,11 - 7,82 Kč)

<èÔ�ų�¸Û���û­Û¸�¶
�ǂûÂ�Á¸è�Â�ó­�

Clubcard
cena

Běžná
cena

űŵ90
ǕųŰ�ǫ

22,90

D�ããÉÂ«
0,5 l, plech, 
více druhů
(1 l = 45,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 31,80 Kč)

<èÔ�Ų�¸Û���û­Û¸�¶
�ǂûÂ�Á¸è�Â�ó­�

Clubcard
cena

Běžná
cena

2490
ǕŴŴ�ǫ

44,90

Y�»�ö�VÉÁ�×�Â��
Á�Â��×«Â¸��
Á�×��è¶��Á�Â£É
1 l

ŴƲ�ŶƲǁűŰƲ�ŶƲ�ŲŰŲŵ

ŴƲ�ŶƲǁűŰƲ�ŶƲ�ŲŰŲŵ

39,90

2990

ǕŲŵǫ

D«»¸���É¸É»���
85–100 g, vybrané druhy
(100 g = 35,18–29,90 Kč)

<èÔ�ű�¸Û���û­Û¸�¶
�ǂûÂ�Á¸è�Â�ó­�

Clubcard
cena

Běžná
cena

4490
ǕŴų�ǫ

ŷŹƭŹŰ

<«ã¸�ã�ã��è»¸�
99 g, více druhů
(100 g = 80,71 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 45,35 Kč)

6

Kampaň platí od 30. dubna do 24. června 2025 nebo do vyprodání zásob. Nakupte s aplikací Clubcard v kamenných prodejnách Tesco nebo na Tesco Online nákupy a 
sbírejte své e-známky. Za každých 200 Kč nákupu obdržíte 1 e-známku do své Clubcard aplikace. Veškeré informace a podmínky akce na itesco.cz/lego. LEGO, logo LEGO 
a minifigurka jsou ochrannými známkami společnosti LEGO Group. © 2025 LEGO Group



E��­�¸��Ô»�ã­�É��
ŴƲ�ŶƲ do űŰƲ�ŶƲ ŲŰŲŵ
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

Clubcard
cena

Běžná
cena

1290
ǕųŸ�ǫ

20,90

s�¶­�¸Éó����£�ãÉó��
ÔÉÁ�û�Â¸�ƨ
100 g, pultový prodej

Clubcard
cena

Běžná
cena

6490
ǕŴŰ�ǫ

109,90

<×�»�]ø×ñ�,�×Á�»­Â�
�èÉÔ��¸
2× 120 g, více druhů
(100 g = 45,79 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 27,04 Kč)

Neplatí pro 
HM Přelouč.

Clubcard
cena

Běžná
cena

3290
ǕŲŶ�ǫ

44,90

D«»Û÷�]ø×Éó��
Â«ãě�Â�èû�Â�
100 g

ŴƲ�ŶƲǁűŷƲ�ŶƲ�ŲŰŲŵ
29,90

2290

Ǖ23ǫ

'�×ó�«Û
80 g, více druhů
(100 g = 28,63 Kč)

ŲŸƲ�ŵƲǁűƲ�ŷƲ�ŲŰŲŵ

Clubcard
cena

Běžná
cena

3490
Ǖųŵ�ǫ

ŵųƭŹŰ

}�»�ã�ó��]Á�ã�Â«ãÉ
150 g, více druhů
(100 g = 35,93 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 23,27 Kč)

ŴƲ�ŶƲǁűŷƲ�ŶƲ�ŲŰŲŵ
,�»»Á�ÂÂƶÛ�c�ã�×Û¸��
KÁ��¸�
,�»»Á�ÂÂƶÛ�D�¶ÉÂ�û��
K×«£«Â�»
405 ml
(100 ml = 22,20 Kč)
s Clubcard: (100 ml = 12,32 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1990
ǕŲŰ�ǫ

24,90

V×«�«Â���¸�<�ÔÛ­¸
70 g, více druhů
(100 g = 35,57 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 28,43 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1490
ǕŴŰ�ǫ

24,90

Dì»»�×�Y«ÛÉ
175–200 g, více druhů
(100 g = 14,23–12,45 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 8,51–7,45 Kč)Neplatí pro HM Liberec.

Clubcard
cena

Běžná
cena

űŵ90
ǕųŶ�ǫ

24,90

,É»»�Â�«��]�»Û¸ø�¶É£è×ã��­»ø
380 g
(100 g = 6,55 Kč)
s Clubcard: (100 g = 4,18 Kč)Clubcard

cena

Běžná
cena

4990
ǕŴŴ�ǫ

ŸŹƭŹŰ

ŲŸƲ�ŵƲǁűŰƲ�ŶƲ�ŲŰŲŵClubcard
cena

Běžná
cena

3390
ǕųŴ�ǫ

ŵűƭŹŰ

V×�Û«��Âã�V»�ã¸÷
100 g, vybrané druhy

ŴƲ�ŶƲǁűŷƲ�ŶƲ�ŲŰŲŵ

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŵŹ90
ǕųŶ�ǫ

94,90

�ÉÂ�V�ÔÔ��V»ÂěÂ��
knedlíky

600 g, dva druhy
(100 g = 15,82 Kč)
s Clubcard: (100 g = 9,98 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

2990
Ǖŵŵ�ǫ

ŶŷƭŹŰ

EÉô��É�Y÷�­�Ô×Ûã÷�
ÔÙ��ÛÁ�ž�Â�

250 g
(100 g = 27,16 Kč)
s Clubcard: (100 g = 11,96 Kč)

7*Nabídka pultového prodeje neplatí pro HM Karlovy Vary, Mariánské Lázně, 
Pardubice, Lysá nad Labem, Hostivice a Praha Máj Národní.



E��­�¸��Ô»�ã­�É��
ŴƲ�ŶƲ do űŰƲ�ŶƲ ŲŰŲŵ
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

s�ÔÙÉó��ÝèÂ¸��
�è×É�Ûã�Â��×�
100 g, pultový prodej

Clubcard
cena

Běžná
cena

űŸ90
ǕŲŰ�ǫ

23,90

<»���ÂÛ¸��Ô���Âě
100 g, pultový prodej

Neplatí pro HM Chotěboř.

Clubcard
cena

Běžná
cena

2090
ǕŲŲ�ǫ

26,90

�{�<»�ãÉó÷�<èÙ��­�
���×��­Â¸��¸×�¶�Â�
100 g, balená

ŴƲ�ŶƲǁűŷƲ�ŶƲ�ŲŰŲŵ

Clubcard
cena

Běžná
cena

3690
Ǖűŷ�ǫ

44,90

t�«Â�]�¨ô�×ûô�»�Û¸��
ÝèÂ¸�
80 g
(100 g = 56,13 Kč)
s Clubcard: (100 g = 46,13 Kč)

ŴƲ�ŶƲǁűŷƲ�ŶƲ�ŲŰŲŵ44,90

3490

Ǖ22ǫ

c�Û�É�<èÙ��­�
Ûã�¨Â��èû�Â�
340 g, balená
(100 g = 10,27 Kč)

c�Û�É�D»�ã��Á�ÛÉ�
û�ó�ÔÙÉó��Ô»���
500 g, 20 % tuku, 
ochranná atmosféra
(1 kg = 187,80 Kč)
s Clubcard: (1 kg = 167,80 Kč)

c�Û�É�s�ÔÙÉó��¸×¸Éó«���
Ô»�ã¸÷���û�¸ÉÛã«
400 g, ochranná atmosféra
(1 kg = 219,75 Kč)
s Clubcard: (1 kg = 197,25 Kč)

c�Û�É�<×ñã­�Ûã�¨ÂÉ�ÛÔÉ�Â­�
Û�¸ÉÛã­���¸ñž­
1 kg, vakuově balené

c�Û�É�<èÙ��­�û��Â­��ãó×ã¸÷
1 kg, ochranná atmosféra

c�Û�É�<èÙ��­�¸Ù­�»�
1 kg, ochranná atmosféra

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŷŹ90
ǕŲŷ�ǫ

109,90

Clubcard
cena

Běžná
cena

6990
ǕųŰ�ǫ

99,90

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŸŴ90
ǕűŹ�ǫ

104,90

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŷŸ90
ǕűŰ�ǫ

ŸŷƭŹŰ

Clubcard
cena

Běžná
cena

Ÿų90
ǕűŰ�ǫ

93,90

22,90

1690

Ǖ26ǫ

214,90

13990

Ǖ34ǫ

c�Û�É�<èÙ��­�Ô×ÛÂ­�Ù­û¸÷
1 kg, chlazené, balené

Clubcard
cena

Běžná
cena

2290
ǕŲŸ�ǫ

31,90

_èÂ¸��É��¸ÉÛã«�óø�ě×Éó�
100 g, pultový prodej

8 Nabídka pultového prodeje neplatí pro HM Karlovy Vary, Mariánské Lázně, 
Pardubice, Lysá nad Labem, Hostivice a Praha Máj Národní.



E��­�¸��Ô»�ã­�É��
ŴƲ�ŶƲ do űŷƲ�ŶƲ ŲŰŲŵ

Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

��ÂÉóø�̈ «ã�
naÔÉÂ�ě»­�ŹƲ�ŶƲ

Clubcard
cena

Běžná
cena

9990
ǕŴŲ�ǫ

űŷŴƭŹŰ

K×«ÉÂ�'×�Â¸É
400 g, více druhů
(100 g = 43,73 Kč)
s Clubcard: (100 g = 24,98 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

4990
Ǖųŷ�ǫ

ŷŹƭŹŰ

,�Á��s�ÔÙÉó��
ó��ó»�ÛãÂ­�Ýå�óě
400 g, pevný podíl 240 g
(100 g = 33,29 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 20,79 Kč)

ŲŸƲ�ŵƲǁűŰƲ�ŶƲ�ŲŰŲŵ

Clubcard
cena

Běžná
cena

10990
ǕŴŷ�ǫ

209,90

c�×�Ô����s�×«�ã�»
0,75 l, více druhů
(1 l = 279,87 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 146,53 Kč)

ŲŸƲ�ŵƲǁűŰƲ�ŶƲ�ŲŰŲŵ

Clubcard
cena

Běžná
cena

1990
ǕűŶ�ǫ

23,90

,�»»��Â�×£÷
0,25 l, energetický 
nápoj, plech, 
více druhů
(1 l = 95,60 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 79,60 Kč)

:É:É�BÉÂ�ÉÂ÷
80 g, více druhů
(100 g = 19,88 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1490
ǕŴŴ�ǫ

26,90

K×«ÉÂ�D�×£Éã�c÷�«Â¸�
80 g, více druhů
(100 g = 33,63 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 18,63 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

11990
Ǖųų�ǫ

űŷŹƭŹŰ

V×�žÛ¸��:�ÁÂ��
Vodka
30 %, 0,5 l
(1 l = 359,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 239,80 Kč)

16,90

űŵ90 ŴƲ�ŶƲǁűŰƲ�ŶƲ�ŲŰŲŵ

ŴƲ�ŶƲǁűŰƲ�ŶƲ�ŲŰŲŵ

Clubcard
cena

Běžná
cena

1290
Ǖųŵ�ǫ

19,90

�É�×��sÉ��
1,5 l, minerální 
voda ochucená, 
více druhů
(1 l = 13,27 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 8,60 Kč)

Neplatí pro HM 
Chotěboř, Hradec 
Králové centrum.

ŲŸƲ�ŵƲǁŲųƲ�ŶƲ�ŲŰŲŵ

Clubcard
cena

Běžná
cena

2990
ǕŲŵ�ǫ

39,90

BÉ¨�Á«��D«Â«
0,25 l, plech
(1 l = 159,60 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 119,60 Kč)

11990 E�Û��¢���É»���'èÛãÉ�
<�óÉó��¸�ÔÛ»�
88–256 g, více druhů
(100 g = 136,25–46,84 Kč)

D�×Û
51 g
(100 g = 33,14 Kč)

1690

9



E��­�¸��Ô»�ã­�É��
ŴƲ�ŶƲ do űŷƲ�ŶƲ ŲŰŲŵ

Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

Ilustrační foto. Nabídka platná pouze pro členy 
Clubcard při použití aplikace a načtení kuponu 

dostupného v mobilní aplikaci Clubcard na 
pokladně v obchodě Tesco. Kupon lze uplatnit 
vícekrát, maximálně však 20×. Kupon lze použít 

také při online nákupu.

hÝ�ãÙ«

ŲŰ�ǫ�
Û�»è���×�

Oslavte Den otců
s kuponem v aplikaci. 

Platí od 4. 6. do 15. 6. 2025.

VÙ«�Â�¸èÔè�
všech 

K»��]Ô«��
Ô×É�è¸ãñ

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŲŵŹ90

ŲŷŹƭŹŰ

*Neplatí pro HM Hradec Králové centrum, Liberec, Lysá nad Labem, 
Pardubice, Praha Máj Národní.

Clubcard
cena

Běžná
cena

23900
ǕŲŰ�ǫ

299,90

Clubcard
cena

Běžná
cena

11990
ǕűŴ�ǫ

139,90

'«»»�ãã��D��¨�ų�
,É»«�­�Ûã×É¶�¸�
Ô×É�Áèž�
1 ks + 2 náhradní 
holicí hlavice

c�Û�É�'×«»»�D�Ûã�×�
D�×«ÂÉó�Â��ó�ÔÙÉó��¸×¸Éó«��
600 g, více druhů
(1 kg = 233,17 Kč)
s Clubcard: (1 kg = 199,83 Kč)

ŲŸƲ�ŵƲǁűŰƲ�ŶƲ�ŲŰŲŵ

ŴƲ�ŶƲǁ
űŰƲ�ŶƲ�ŲŰŲŵ
E«ó���D�Â�
hÂ«ó�×û�»Â­�
¸×�Á
150 ml
(100 ml = 
86,60 Kč)

űŲƲ�ŵƲǁűŵƲ�ŶƲ�ŲŰŲŵ
V«óÂ­�Û¸»�Â«���
Û�ÔÉã«Û¸�Áƨ
500 ml, 
dárkové balení

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŸŹŹ90
ǕűŸ�ǫ

1099,00

ŲŷƲ�ŵƲǁŲųƲ�ŶƲ�ŲŰŲŵ
BèÁ�è�K×«£«Â�»
40 %, 0,7 l
(1 l = 1570,00 Kč)
s Clubcard: (1 l = 1285,57 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

űŰŷ90
ǕųŴ�ǫ

164,90

s÷ÛÉ�«Â��,É�«���
K×«£«Â�»Â­�
s÷ÛÉ�«Â��űŹŶŷ
500 g
(100 g = 32,98 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 21,58 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŸŹ90
ǕŲŵ�ǫ

119,90

c�Û�É�&«Â�Ûã�
,Éóěû­��è×£�×
330 g, ochranná 
atmosféra
(1 kg = 363,33 Kč)
s Clubcard: (1 kg = 272,42 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

49990
ǕųŲ�ǫ

ŷųŹƭŰŰ

ŲŸƲ�ŵƲǁűŰƲ�ŶƲ�ŲŰŲŵ
:��¸���Â«�»ƶÛ
35–40 %, 0,7 l, 
více druhů
(1 l = 1055,71 Kč)
s Clubcard: (1 l = 714,14 Kč)

149,90
NYNÍ

129,90

10



E��­�¸��Ô»�ã­�É��
ŲŸƲ�ŵƲ do űŰƲ�ŶƲ ŲŰŲŵ
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

E��­�¸��Ô»�ã­�É��
*Neplatí pro HM Hradec Králové centrum, Liberec, Lysá nad Labem, 

Pardubice, Praha Máj Národní.

ŲŸƲ�ŵƲǁűŰƲ�ŶƲ�ŲŰŲŵ

Clubcard
cena

Běžná
cena

1990
ǕŲŶ�ǫ

26,90

DèÛã�Â£
0,5 l, plech
(1 l = 53,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 39,80 Kč)

ŴƲ�ŶƲǁűŷƲ�ŶƲ�ŲŰŲŵ

Clubcard
cena

Běžná
cena

2990
ǕŲŰ�ǫ

ųŷƭŵŰ

ŴƲ�ŶƲǁűŷƲ�ŶƲ�ŲŰŲŵ
Y«ó�×�cÉÂ«�
2 l, více druhů
(1 l = 18,75 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 14,95 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1990
Ǖųŷ�ǫ

31,90

�×Ʋ�t«ãã
0,75 l, více druhů
(1 l = 42,53 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 26,53 Kč)

11



E��­�¸��Ô»�ã­�É��
ŴƲ�ŶƲ do űŰƲ�ŶƲ ŲŰŲŵ
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

Clubcard
cena

Běžná
cena

2990
ǕŴŰ�ǫ

49,90

Clubcard
cena

Běžná
cena

1490
ǕŴŶ�ǫ

ŲŷƭŹŰ

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

�×«�»�V×��­�Ô×ÉÛãÙ���¸
60–86 PD, více druhů
(1 PD = 9,98–6,97 Kč)
s Clubcard: 
(1 PD = 6,67–4,65 Kč)

ŵŴ90 c�ÂãÉ�cÉ�»�ãÂ­�Ô�Ô­×
8 rolí, 3 vrstvy, více druhů
(1 role = 6,86 Kč)

ŲŸƲ�ŵƲǁűŰƲ�ŶƲ�ŲŰŲŵ

Clubcard
cena

Běžná
cena

11490
ǕųŶ�ǫ

űŷŹƭŹŰ

V�×¢��ã�&«ã�
'×�Âè»��Ô×É�¸É�¸÷
750 g, více druhů
(100 g = 23,99 Kč)
s Clubcard: (100 g = 15,32 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

9990
ǕŵŰ�ǫ

199,90

&�»«ö�<�ÔÛ«�¸÷�Ô×É�¸É�¸÷
12× 85 g, více druhů
(100 g = 19,60 Kč)
s Clubcard: (100 g = 9,79 Kč)

,�Á«�
D�ÛÉû�»�Â«ÂÉóø�ÔÙ­¸×Á
200 g, více druhů
(100 g = 24,95 Kč)
s Clubcard: (100 g = 14,95 Kč)

,�Á�Â�¸�
KóÉ�Â��¸�ÔÛ«�¸�
100 g, více druhů

Clubcard
cena

Běžná
cena

39990
Ǖųų�ǫ

ŵŹŹƭŰŰ

Clubcard
cena

Běžná
cena

4490
ǕŲŵ�ǫ

ŵŹƭŹŰ

�ÉÁ�ÛãÉÛ�t���«Ûã«�
750 ml, vybrané druhy
(100 ml = 7,99 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 5,99 Kč)
Používejte biocidy 
bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy 
přečtěte označení 
a informace 
o přípravku.

ŵƲ�ŵƲǁŶƲ�ŷƲ�ŲŰŲŵ

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŷŴ90
Ǖŵų�ǫ

űŵŹƭŹŰ

V�»ÁÉ»«ó��
]Ô×�¨Éóø�£�»
500 ml, více druhů
(100 ml = 31,98 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 14,98 Kč)

*Neplatí pro HM Hostivice, Hradec Králové centrum, Klášterec nad Ohří, 
Lysá nad Labem, Pardubice, Praha Máj Národní, Přelouč.

ŲŷƲ�ŵƲǁŲųƲ�ŶƲ�ŲŰŲŵ

Clubcard
cena

Běžná
cena

9990
ǕűŶ�ǫ

119,90

�«Û�×��ã���ÁÛ¸��
Û»«ÔÉó��ó»Éž¸÷ƨ
100 ks, vybrané druhy
(1 ks = 1,20 Kč)
s Clubcard: (1 ks = 1,00 Kč)

ŴƲ�ŶƲǁűŷƲ�ŶƲ�ŲŰŲŵ

ŴƲ�ŶƲǁűŷƲ�ŶƲ�ŲŰŲŵ

12



E��­�¸��Ô»�ã­�É��
ŴƲ�ŶƲ do űŷƲ�ŶƲ ŲŰŲŵ

Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

Všechny 
Ô×É�»èžÉó��­�
¸���»÷

hÝ�ãÙ«

ųŰǫ
Û��»è���×�

Všechny 
Û­ãě�Ô×Éã«�
¨Á÷ûèƨ

hÝ�ãÙ«

ŲŰǫ
Û��»è���×�

Všechny
>èöÉ»�
��×ó÷

hÝ�ãÙ«

Ųŵǫ
Û��»è���×�

*Neplatí pro HM Brno-Bohunice, Hostivice, Klášterec nad Ohří, 
Lysá nad Labem, Praha Eden, Praha Nový Smíchov.

Clubcard
cena

Běžná
cena

169900
ǕŲŶ�ǫ

2299,00

Dè»ã«¢èÂ¸�Â­�
¨»«Â­¸Éóø�ž��Ù­¸ƨ
3× 7 příček

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŵŴŹ00
Ǖųű�ǫ

ŷŹŹƭŰŰ

Y�«¸�»�i¨»Éó��
�×èÛ¸�ƨ
900 W, 
volnoběžné 
otáčky 
11 000 ot/min

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŵŹŹ00
ǕŲŹ�ǫ

ŸŴŹƭŰŰ

,»«Â­¸Éó��
Û�¨ñ�¸÷ƨ
5 stupňů

Clubcard
cena

Běžná
cena

16990
ǕűŰ�ǫ

űŸŹƭŹŰ

D�»­Ù�V»èÛ�D�»­ÙÛ¸ø�Â�ãě×
14 + 2 kg, tónovatelný, 
paropropustný, 
rychleschnoucí, 
výborná krycí schopnost
(1 kg = 11,87 Kč)
s Clubcard: (1 kg = 10,62 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

Ÿų90
ǕųŰ�ǫ

119,90

s�×ã��>ÉÂ£»«¢��
VÉô�×�B�ã�×«�
AA nebo AAA, 4 ks
(1 ks = 29,98 Kč)
s Clubcard: 
(1 ks = 20,98 Kč)

D�£Â�ã«�¸��Û­å�Ô×Éã«�
¨Á÷ûè
100 × 210 cm, černá
199,90 Kč
s Clubcard: 159,00 Kč
Neplatí na výrobky 
ve výprodeji.

**Neplatí pro HM Klášterec nad Ohří, Lysá nad Labem, Praha Eden, Slaný.

Clubcard
cena

Běžná
cena

149900
ǕŲŵ�ǫ

1999,00

<�×�¨�×�t�ų�s÷Û�ó��ƨƨ
1 000 W, 15 l plastová nádoba, 
jednodílný patronový filtr, 
4 m kabel, 2 m sací hadice

Clubcard
cena

Běžná
cena

129900
Ǖųŵ�ǫ

1999,00

>èöÉ»�K×«£«Â�»�B�×ó�
0,75 l, tenkovrstvá 
lazura, ochrana proti 
povětrnostním vlivům 
a UV záření, zvýšená 
vodoodpudivost
239,90 Kč
(1 l = 319,87 Kč)
s Clubcard: 179,00 Kč
s Clubcard: (1 l = 238,67 Kč)
Neplatí na výrobky ve výprodeji.

{�¨×��Â­�Ô×É�»èžÉó��­�ÔÙ­óÉ��É×�ÂžÉóø
20 m, 2× 1,5 mm
549,00 Kč
s Clubcard: 379,00 Kč
Neplatí na výrobky ve výprodeji.

Neplatí pro HM Klášterec 
nad Ohří, Lysá nad Labem, 
Slaný.

<�×�¨�×�<Ų�hÂ«ó�×Û�»�
c»�¸Éóø��«Ûã«�
1 400 W, tlak 110 barů, 
max. průtok 360 l/h, 
max. teplota vody 40 °C

13
Nabídka na této straně neplatí pro HM Hradec Králové centrum, 

Liberec, Pardubice a Praha Máj Národní.

V×É��ÉÁ��­�
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E��­�¸��Ô»�ã­�É��
ŴƲ�ŶƲ do űŰƲ�ŶƲ ŲŰŲŵ
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

Clubcard
cena

Běžná
cena

1690
ǕŲŹ�ǫ

23,90 <×èÝÉó«���űŲ
0,5 l, plech
(1 l = 47,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 33,80 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

6490
ǕŲŲ�ǫ

ŸųƭŹŰ

Clubcard
cena

Běžná
cena

6990
ǕŲŴ�ǫ

92,90Clubcard
cena

Běžná
cena

6990
ǕűŲ�ǫ

ŷŹƭŹŰ

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŶŸ90
ǕűŰ�ǫ

ŷŶƭŹŰ

Clubcard
cena

Běžná
cena

3990
ǕųŸ�ǫ

64,90

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŵŴ90
ǕŲű�ǫ

69,90

Clubcard
cena

Běžná
cena

2990
Ǖűų�ǫ

ųŴƭŵŰ

c�Û�É�cÉ×ã«»»��
�¨«ÔÛ
200 g, více druhů
(100 g = 17,25 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 14,95 Kč)

c�Û�É�'×«»»�D�Ûã�×�
V�×��¸÷�Â��£×«»
270 g, více druhů, balené
(100 g = 31,07 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 24,04 Kč)

c�Û�É�V�Ô×«¸Éó��¸»É��Û�
360 g, balená
(100 g = 25,81 Kč)
s Clubcard: (100 g = 19,42 Kč)

c�Û�É�'×«»»�D�Ûã�×�<»É��Û��
ó�Á���×Û¸�Á�Ûã÷»è
400 g, ochranná atmosféra
(1 kg = 174,75 Kč)
s Clubcard: (1 kg = 137,25 Kč)

c�Û�É�'×«»»�D�Ûã�×�
]ø×Éó��ã÷�«Â¸÷�
Û��×èÛ«Â¸ÉóÉè�ÉÁ��¸Éè
2× 100 g
(100 g = 39,95 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 34,95 Kč)

<ÉÛã�»��¸��hû�Â«Â÷��×ñ��ž­�ÉÔ�¸��¸÷
450 g, balené (100 g = 14,42 Kč)
s Clubcard: (100 g = 8,87 Kč)
<ÉÛã�»��¸��hû�Â«Â÷�BèÙã÷
100 g, pultový prodej*
12,90 Kč
s Clubcard: 8,90 Kč

ŴƲ�ŶƲǁűŷƲ�ŶƲ�ŲŰŲŵ

ŴƲ�ŶƲǁűŷƲ�ŶƲ�ŲŰŲŵ

ŴƲ�ŶƲǁűŷƲ�ŶƲ�ŲŰŲŵ

c�Û�É�,�»»ÉèÁ«
225 g
(100 g = 34,18 Kč)
s Clubcard: (100 g = 30,62 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

3990
ǕŴŲ�ǫ

69,90 >«»�¸
1 kg, volný prodej

Clubcard
cena

Běžná
cena

690
ǕŲŲ�ǫ

ŸƭŹŰ ,�Á�è×£�×Éó���è»¸��
se sezamem 
����×ÂøÁ�¸Á­Â�Á
80 g
(100 g = 11,13 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 8,63 Kč)

ŴƲ�ŶƲǁűŷƲ�ŶƲ�ŲŰŲŵ

14 *Nabídka pultového prodeje neplatí pro HM Karlovy Vary, Mariánské Lázně, 
Pardubice, Lysá nad Labem, Hostivice a Praha Máj Národní.

GRILOVÁNÍ,GRILOVÁNÍ,GRILOVÁNÍ,GRILOVÁNÍ,
<c�Y��YK{V�>1�s_��,Ew�]Dw]>w
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Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

ŲŷƲ�ŵƲǁŲųƲ�ŶƲ�ŲŰŲŵ

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŷŹ90
Ǖűŷ�ǫ

96,90

,�»»Á�ÂÂƶÛ�KÁ��¸�
430 g, dva druhy
(100 g = 22,54 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 18,58 Kč)

ŴƲ�ŶƲǁűŰƲ�ŶƲ�ŲŰŲŵ
VÉÂÂ�ã¨�B�óÉ×Û¸��£×«»Éó��­�¸»É��Û�
200 g, balená
(100 g = 32,45 Kč)
s Clubcard: (100 g = 24,95 Kč)

c�Û�É�'×«»»�D�Ûã�×�
<èÙ��­�ÝÔ­û�Û�¸»É��ÛÉè
1 kg, ochranná atmosféra

Clubcard
cena

Běžná
cena

4990
ǕŲų�ǫ

64,90

BÉÂ��É�,ÉÙ�«���
,Éã��É£
500 g
(100 g = 12,98 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 9,98 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

6490
ǕŲŷ�ǫ

ŸŹƭŹŰ

,�«Âû�Y�¶��ãÉóø�
¸��èÔ�¶�ÁÂø
700 g
(100 g = 12,84 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 9,27 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

4490
Ǖųŵ�ǫ

69,90

,�«Âû�KÁ��¸�
220 ml, více druhů
(100 ml = 31,77 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 20,41 Kč)

Neplatí pro HM Praha Máj Národní.

ŲŸƲ�ŵƲǁűŰƲ�ŶƲ�ŲŰŲŵ

Clubcard
cena

Běžná
cena

1090
ǕųŹ�ǫ

űŷƭŹŰ

�óÉ¸��É�D�×«Â���
70–80 ml, více druhů
(100 ml = 25,57–22,38 Kč)
s Clubcard: (100 ml = 15,57–13,63 Kč)

ŲŸƲ�ŵƲǁűŰƲ�ŶƲ�ŲŰŲŵ

Clubcard
cena

Běžná
cena

1490
ǕŲű�ǫ

űŸƭŹŰ <Éã�Â÷«�]�»�ã�Û÷Ô¸ø�
¸ÉÙ�Â­�­�ÔÙ­Ô×�ó�¸
13 g, více druhů
(100 g = 145,39 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 114,62 Kč)

ŲŸƲ�ŵƲǁűŰƲ�ŶƲ�ŲŰŲŵ

Clubcard
cena

Běžná
cena

2490
Ǖűų�ǫ

ŲŸƭŹŰ

<Éã�Â÷«�<ÉÙ�Â­�£×«»Éó��­
30 g, více druhů
(100 g = 96,33 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 83,00 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

űŵŹ90
Ǖűŵ�ǫ

űŸŹƭŹŰ

Neplatí pro HM Hradec 
Králové centrum, 
Pardubice.

Clubcard
cena

Běžná
cena

3690
ǕųŸ�ǫ

ŵŹƭŹŰ

BÉ¨�Á«���¨«ÔÛ÷
120 g, více druhů
(100 g = 49,92 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 30,75 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

4990
ǕŲų�ǫ

64,90

15
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Clubcard
cena

Běžná
cena

4390
ǕŲŰ�ǫ

ŵŴƭŹŰ

V�Ô­×Éó��ã��¸÷
20 ks, 17 × 22,5 cm
(1 ks = 2,75 Kč)
s Clubcard: (1 ks = 2,20 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

6990
ǕŲŲ�ǫ

ŸŹƭŹŰ '×«»Éó��­�ã��¸÷�¨»«Â­¸Éó�
5 ks, 32 × 23 × 2,5 cm
(1 ks = 17,98 Kč)
s Clubcard: (1 ks = 13,98 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŵŴ90
ǕŲű�ǫ

69,90 s«�»«���Â��ÉÔ�¸�Â­�
ã�»�Û¸ÉÔ«�¸�
délka 24–72 cm

Clubcard
cena

Běžná
cena

34990
ǕŲŲ�ǫ

449,90

'×«»�¸Éã»­¸Éóø�Á«Â«
Ø grilovací plochy 34 cm, 
grilovací výška 28 cm, 
celkové rozměry 
37 × 37 × 39 cm

*Neplatí pro HM Hostivice, Klášterec nad Ohří, Lysá nad Labem.

Clubcard
cena

Běžná
cena

19990
ǕŲŰ�ǫ

249,90

Yè�Â­�»«Û�Â��Á»�ã��Á�ÛÉƨ
17,5 cm

Clubcard
cena

Běžná
cena

39900
ǕŲų�ǫ

ŵűŹƭŰŰ

]Á�»ãÉó�Âø�
¸Éã»­¸
13 l

V�ǂVÉ�c�¸èãø�
ÔÉ�Ô�»Éó���
Â��£×«»
1 l

Clubcard
cena

Běžná
cena

10990
Ǖűŵ�ǫ

129,90 c�Û�É�'×«»Éó��­�
¸»�Ýãě
41,5 cm

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŷŹŹ00
Ǖűŵ�ǫ

949,00

Tesco 
VÉ¶­û�Âø�£×«»
grilovací plocha 52 × 27 cm, 
celkové rozměry 85,5 × 44 x 82 cm

Clubcard
cena

Běžná
cena

299900
ǕŲŵ�ǫ

3999,00

c�Û�É�'×«»»�
D�Ûã�×�'×«»�
Â���Ù�óěÂ��
è¨»­ƨ
se 2 kolečky pro 
snadnou manipulaci, 
ohřívací rošt 
pro opékání, vaření 
a ohřívání, dvířka 
pro snadné 
přikládání, sklopný 
boční ocelový 
stolek jako další 
pracovní plocha

ŷŹ90

16
Nabídka na této straně neplatí pro HM Hradec Králové centrum, 

Liberec, Pardubice a Praha Máj Národní.

VŠE PRO SPRÁVNOU
'Y/>Ks��<h
VŠE PRO SPRÁVNOU
'Y/>Ks��<h
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Neplatí pro HM Liberec.

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŷŴ90
ǕűŶ�ǫ

ŸŹƭŹŰ

�Ô�ã«ã�<�ãñó�Ý»�¨�
û�ó�ÔÙÉó�¨É�Á�Û�ƭ�×øž�
400 g
(100 g = 22,48 Kč)
s Clubcard: (100 g = 18,73 Kč)

c�Û�É�,�×¸è»�Û
100 g, balený

Clubcard
cena

Běžná
cena

1290
ǕŲŷ�ǫ

űŷƭŹŰ
B�óÉ×Û¸��Û�¸�Â�
100 g, pultový prodej
sÉ�Å�ÂÛ¸��¸èÙ��
<èÙ��­���óÉ×Û¸��Û�¸�Â�
500 g
119,90 Kč
(100 g = 23,98 Kč)
s Clubcard: 79,90 Kč
s Clubcard: (100 g = 15,98 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

űŸ90
ǕŲŰ�ǫ

23,90

'�Ûã×É�B�»�Âø�Û�»�ã
140 g, vybrané druhy
(100 g = 17,07 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 13,50 Kč)

ó�£�ÂÛ¸�
Clubcard

cena

Běžná
cena

1990
Ǖųų�ǫ

29,90

>èÂã�×�VÉÁ�û�Â¸�
100 g, více druhů

ŲŸƲ�ŵƲǁűƲ�ŷƲ�ŲŰŲŵ

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŷŹ90
ǕŴŰ�ǫ

134,90

<ÉÛã�»��¸��hû�Â«Â÷�
,É×�»�Û�»�Á
900 g, balený
(100 g = 14,99 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 8,88 Kč)

ŲŸƲ�ŵƲǁűƲ�ŷƲ�ŲŰŲŵClubcard
cena

Běžná
cena

Ųŵ90
ǕŲű�ǫ

32,90

V«¸�ÂãÂ­�Û»�Â«Â����»«¸�ã�Û
100 g, pultový prodej

,Éóěû­�¸»«ž¸����û�¸ÉÛã«ƨ
1 kg, pultový prodej

c�Û�É�s�ÔÙÉó��Á���«»ÉÂ¸÷
360 g, ochranná atmosféra
(1 kg = 230,28 Kč)
s Clubcard: (1 kg = 194,17 Kč)

c�Û�É�<×ñã­�Á»�ã��Á�ÛÉ
500 g, ochranná atmosféra
(1 kg = 229,80 Kč)
s Clubcard: (1 kg = 179,80 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŸŹ90
ǕŲű�ǫ

114,90

Clubcard
cena

Běžná
cena

6990
Ǖűŵ�ǫ

ŸŲƭŹŰ

Clubcard
cena

Běžná
cena

23990
ǕűŴ�ǫ

ŲŷŹƭŹŰ

2190

Clubcard
cena

Běžná
cena

9990
ǕŲŵ�ǫ

134,90

ŲŸƲ�ŵƲǁűŰƲ�ŶƲ�ŲŰŲŵ

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŵŴ90
Ǖųű�ǫ

ŷŹƭŹŰ

�×Ʋ�K�ã¸�×�
&�»«�«�Â��V«ûû�

320–360 g, 
vybrané druhy
(100 g = 24,97–22,19 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 17,16–15,25 Kč)

ŲŸƲ�ŵƲǁűƲ�ŷƲ�ŲŰŲŵ
&×ÉÛã��
>��èžÂ«�¸��×÷�­�ĉ»�

330–360 g, vybrané druhy
(100 g = 40,88–37,47 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 30,27–27,75 Kč)

17
Nabídka pultového prodeje neplatí pro HM Karlovy Vary, Mariánské Lázně, 

Pardubice, Lysá nad Labem, Hostivice a Praha Máj Národní.
*Pro HM Karlovy Vary, Mariánské Lázně, Pardubice, Lysá nad Labem, Přerov, 

Opava, Hostivice a Praha Máj Národní dostupná pouze balená verze.
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��û�
»�¸ãÊû÷

Clubcard
cena

Běžná
cena

1290
ǕŲų�ǫ

16,90

{Éãã�:É£É��»»����û�»�¸ãÊû÷
150 g, více druhů
(100 g = 11,27 Kč)
s Clubcard: (100 g = 8,60 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

2490
Ǖűų�ǫ

ŲŸƭŹŰ

D���ã��
D���ã¸��
c�ó�Âø�Ûø×�
ÛÁ�ã�ÂÉóø
100 g

ŴƲ�ŶƲǁűŷƲ�ŶƲ�ŲŰŲŵ

Clubcard
cena

Běžná
cena

4290
Ǖųű�ǫ

62,90

>è�«Â�
180 g, dva druhy
(100 g = 34,94 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 23,83 Kč)

,É�¨ô�»��
Ledová káva
500 ml, 
více druhů
(100 ml = 6,98 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 4,98 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

990
ǕŴŷ�ǫ

űŸƭŹŰ

D»�¸�×Â��s�»�ÝÛ¸��
D�û«Ù­�­�]Á�ã�ÂÉóø�¶É£è×ã�
û�s�»�ÝÛ¸��É�¨è��Âø
150 g, více druhů
(100 g = 12,60 Kč)
s Clubcard: (100 g = 6,60 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŷ90
ǕŵŰ�ǫ

űŵƭŹŰ

D»�¸�×Â��<èÂ­Â�c�×Á«ö
90 g, více druhů
(100 g = 17,67 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 8,78 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1290
ǕŴű�ǫ

21,90

��ÂÉÂ��&�Âã�Û«�
99–122 g, více druhů
(100 g = 22,12–17,95 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 13,03–10,57 Kč)

*Neplatí pro HM Chotěboř, Hradec Králové centrum, Ivančice, Klášterec nad Ohří, 
Liberec, Přelouč, České Budějovice, Český Těšín.

Clubcard
cena

Běžná
cena

2190
ǕűŸ�ǫ

26,90

D���ã��:«¨É��Û¸��
û�¸÷Û�Â��ÛÁ�ã�Â��űŵǫƨ
180 g
(100 g = 14,94 Kč)
s Clubcard: (100 g = 12,17 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

2690
ǕųŰ�ǫ

ųŸƭŹŰ

K»Á��]Á�ã�Â��
¸��Ý»�¨�Â­�ųųǫƨ
200 g
(100 g = 19,45 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 13,45 Kč)

ŴƲ�ŶƲǁűŷƲ�ŶƲ�ŲŰŲŵ
Y«É��É»��V×�ÛÛ�
űŰŰǫ�Ýå�ó��
û�¶��»�¸�
����×ó�Â��Ù�Ô÷
1 l

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŵŹ90
ǕŲŰ�ǫ

ŷŴƭŹŰ

Clubcard
cena

Běžná
cena

2490
ǕŲŸ�ǫ

34,90

19990
V�»Á÷�Á«ö
1 ks, květináč 15 cm

14990
<÷ã«���Ô«óÉÂě¸���×ñž­
1 ks

18
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*Neplatí pro HM Chotěboř, Hradec Králové centrum, Ivančice, Klášterec nad Ohří, 
Liberec, Přelouč, České Budějovice, Český Těšín.

ŴƲ�ŶƲǁűŰƲ�ŶƲ�ŲŰŲŵ

Clubcard
cena

Běžná
cena

2990
ǕűŸ�ǫ

36,90

B×���ô�÷�
Kváskový 
�¨»���ž«ãÂø
400 g
(100 g = 9,23 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 7,48 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

2490
ǕųŴ�ǫ

ųŷƭŹŰ

E�Ûã»����×��»«�
300 g, 
vybrané druhy
(100 g = 26,63 Kč)

c�Û�É�V«Ûã��«��
Ô×�ž�Â��ÛÉ»�Â�
500 g
(100 g = 44,98 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 33,98 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

16990
ǕŲŴ�ǫ

224,90

Clubcard
cena

Běžná
cena

2190
ǕŲű�ǫ

ŲŷƭŹŰ

c�Û�É�YÉû«Â¸÷
200 g
(100 g = 13,95 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 10,95 Kč)

ųŷƭŹŰ

ŲŸ90

Ǖ23ǫ

Tesco Mák celý
200 g
(100 g = 14,45 Kč)

Neplatí pro HM 
Hradec Králové centrum.

ŴƲ�ŶƲǁűŰƲ�ŶƲ�ŲŰŲŵ
,×����¸��V�¸�×Â��
�×Ʋ�VÉÔÉó��×«ûÉÂ���¨»��
300 g
(100 g = 12,63 Kč)
s Clubcard: (100 g = 8,30 Kč)

ŴƲ�ŶƲǁűŰƲ�ŶƲ�ŲŰŲŵ

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŷ90
Ǖųų�ǫ

11,90

�«�Á�Âã�ó­��û×ÂÂø
70 g
(100 g = 17,00 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 11,29 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŸŹ90
ǕŲű�ǫ

114,90

:��É�Û��×ÉÁ��]ã�Â��×�
250 g
(100 g = 45,96 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 35,96 Kč)

ŲŷƲ�ŵƲǁŲųƲ�ŶƲ�ŲŰŲŵ

Clubcard
cena

Běžná
cena

űŷŹ90
ǕŴų�ǫ

319,90

E�Û��¢��'É»�
180–200 g, více druhů
(100 g = 177,72–159,95 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 99,94–89,95 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

32990
ǕŴŷ�ǫ

629,00

��èÛ�¨É�{×Â¸Éó��¸�ó�
1 kg, více druhů

ŲŸƲ�ŵƲǁűŰƲ�ŶƲ�ŲŰŲŵ

ŲŸƲ�ŵƲǁűŰƲ�ŶƲ�ŲŰŲŵ

ŷŹ90

19
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ŲŸƲ�ŵƲǁűŰƲ�ŶƲ�ŲŰŲŵ

Clubcard
cena

Běžná
cena

1290
Ǖųų�ǫ

űŹƭŵŰ

VÉ�ě�×��¸��
V×É>«Â«�
1,5 l, minerální 
voda ochucená, 
více druhů
(1 l = 13,00 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 8,60 Kč)

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

ŲŸƲ�ŵƲǁűŰƲ�ŶƲ�ŲŰŲŵ

Clubcard
cena

Běžná
cena

3290
ǕųŰ�ǫ

ŴŷƭŵŰ

V�ÔÛ«
2,25 l, více druhů
(1 l = 21,11 Kč)
s Clubcard: (1 l = 14,62 Kč)
V nabídce také 
Mirinda, 7UP 
nebo Mountain 
Dew 2,25 l za 
32,90 Kč s Clubcard.

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

Clubcard
cena

Běžná
cena

3690
ǕŲŶ�ǫ

49,90

�É��ǂ�É»�
2 l, více druhů
(1 l = 24,95 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 18,45 Kč)
V nabídce také 
Fanta nebo Sprite 
2 l za 36,90 Kč 
s Clubcard.

Clubcard
cena

Běžná
cena

1690
Ǖűŵ�ǫ

19,90

<É×èÂÂ­�V»èÛ
0,75 l, více druhů
(1 l = 26,53 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 22,53 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

6490
Ǖųű�ǫ

94,90

wÉ�]«×èÔ
0,7 l, více druhů
(1 l = 135,57 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 92,71 Kč)

ŲŸƲ�ŵƲǁűŰƲ�ŶƲ�ŲŰŲŵ

Clubcard
cena

Běžná
cena

16990
ǕŲŶ�ǫ

229,90

KÂ�É»«ó��
]�»��ã«ÉÂ��öã×��
panenský 
É»«óÉóø�É»�¶
500 ml
(1 l = 459,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 339,80 Kč)

max. 20 ks/den
Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

Clubcard
cena

Běžná
cena

1290
Ǖųŵ�ǫ

19,90

V�Â�Á�DÉè¸��ÔÝ�Â«�Â�
1 kg, vybrané druhy

ŲŸƲ�ŵƲǁűŰƲ�ŶƲ�ŲŰŲŵ

Clubcard
cena

Běžná
cena

1990
ǕŴŸ�ǫ

ųŸƭŹŰ

s«ã�Â��D�ÛÉö��è¶ÊÂ
6× 11 g
(100 g = 58,94 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 30,15 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŵų90
ǕųŲ�ǫ

ŷŹƭŹŰ

'«�Â��B×ÉÛ¸ó��
ó��Û»��¸�Á�Â�»�óè
820 g, pevný podíl 470 g
(100 g = 17,00 Kč)
s Clubcard: (100 g = 11,47 Kč)

ŲŸƲ�ŵƲǁűŰƲ�ŶƲ�ŲŰŲŵ

Clubcard
cena

Běžná
cena

2990
ǕŲŵ�ǫ

39,90

,�»»�/����Éā��
0,25 l, více druhů
(1 l = 159,60 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 119,60 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

2190
ǕűŸ�ǫ

26,90

]ô«ÛÛ�>��É×�ãÉ×÷
0,25 l, vitamínový 
nápoj, více druhů
(1 l = 107,60 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 87,60 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1490
ǕŲű�ǫ

űŸƭŹŰ

KÂ�×�ÝÉó¸�
1,5 l, minerální 
voda ochucená, 
více druhů
(1 l = 12,60 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 9,93 Kč)
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Clubcard
cena

Běžná
cena

űŵ90
Ǖųų�ǫ

23,90

]ã�×ÉÔ×�Á�Â�
�ÉÉ»
0,5 l, plech, 
ochucené 
nealkoholické 
pivo, dva druhy
(1 l = 47,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 31,80 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1190
ǕŲŹ�ǫ

16,90

]ã�×ÉÔ×�Á�Â�űŰ
0,5 l, sklo
(1 l = 33,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 23,80 Kč)
Záloha na láhev 3 Kč.

Clubcard
cena

Běžná
cena

1490
Ǖųŷ�ǫ

23,90

{»�ãÉÔ×�Á�Â�
ŰƭŰǫ
0,5 l, plech, 
ochucené 
nealkoholické 
pivo, vybrané 
druhy
(1 l = 47,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 29,80 Kč)

ŴƲ�ŶƲǁűŰƲ�ŶƲ�ŲŰŲŵ

Clubcard
cena

Běžná
cena

1190
ǕŴŰ�ǫ

19,90

'�Á�×«ÂèÛ�
�ö��»�Âã�űű
0,5 l, sklo
(1 l = 39,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 23,80 Kč)
Záloha na láhev 3 Kč.

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŲŷŹ90
ǕŲŴ�ǫ

369,90

]ã�×��ž«ãÂ��
Á÷Û»«ó��¸�
40 %, 0,7 l, 
dva druhy
(1 l = 528,43 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 399,86 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

13990
ǕŴű�ǫ

239,90

V×�žÛ¸��
sÉ�¸��K×«£«Â�»
37,5 %, 0,5 l
(1 l = 479,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 279,80 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

23990
2 ks a více

za 1 ks

399,90

�Ô�×É»
11 %, 0,7 l
Běžná cena: 
399,90 Kč/1 ks
(1 l = 571,29 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 342,71 Kč)

ŲŷƲ�ŵƲǁŲųƲ�ŶƲ�ŲŰŲŵ

Clubcard
cena

Běžná
cena

űŷ90
ǕŲŵ�ǫ

23,90

B«×'É
0,5 l, plech, 
ochucené 
nealkoholické 
pivo, více druhů
(100 ml = 4,78 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 3,58 Kč)

ŲŷƲ�ŵƲǁŲųƲ�ŶƲ�ŲŰŲŵ

(100 ml = 4,78 Kč)

(100 ml = 3,58 Kč)

ŴƲ�ŶƲǁűŰƲ�ŶƲ�ŲŰŲŵ
B��¢��ã�×�V«Â¸
37,5 %, 0,7 l
(1 l = 528,43 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1390
ǕŲŲ�ǫ

űŷƭŹŰ

Y���£�Ûã�Y�ûÂ��űŰ
0,5 l, sklo
(1 l = 35,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 27,80 Kč)
Záloha na láhev 3 Kč.

Clubcard
cena

Běžná
cena

21990
Ǖųű�ǫ

319,90

,�ā×ÉÂ
35–38 %, 0,5 l, 
více druhů
(1 l = 639,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 439,80 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

24990
ǕűŹ�ǫ

309,90

�ÁèÂ�Û�Â�
V×�Á«èÁ�óÉ�¸�
37,5 %, 0,7 l
(1 l = 442,71 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 357,00 Kč)

36990
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Neplatí pro HM 
Chotěboř, Hradec 
Králové centrum, 
Přelouč.

ŲŷƲ�ŵƲǁŲųƲ�ŶƲ�ŲŰŲŵ
�«Âû�ÂÉ�V×ÉÛ���É
0,75 l
(1 l = 413,20 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 306,53 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

11990
Ǖųų�ǫ

űŷŹƭŹŰ

V�è»�D�Û
0,75 l, více druhů
(1 l = 239,87 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 159,87 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

10990
Ǖųŵ�ǫ

169,90

<×�»ÉóÛ¸ø�]�¸ã
0,75 l, více druhů
(1 l = 226,53 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 146,53 Kč)

Neplatí pro HM Chotěboř, 
Hradec Králové centrum, 
Přelouč.

Clubcard
cena

Běžná
cena

19990
ǕŲŷ�ǫ

ŲŷŴƭŹŰ

s«Â�÷�×�Û�B�£ǂ«Âǂ�Éö
3 l, více druhů
(1 l = 91,63 Kč)
s Clubcard: (1 l = 66,63 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŵŹ90
Ǖųų�ǫ

ŸŹƭŹŰ

Tesco 
K�×ñ�Éó��ó­ÂÉ
1 l, více druhů

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŷŹ90
Ǖųų�ǫ

119,90

,�××�Û�YÉÁ�É�
B�»»«Â«�V���¨
0,75 l, aromatizovaný 
vinný nápoj
(1 l = 159,87 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 106,53 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

6490
ǕŵŰ�ǫ

129,90

Bèãã�×Č÷
0,75 l, více druhů
(1 l = 173,20 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 86,53 Kč)

Neplatí pro 
HM Chotěboř, 
Hradec Králové 
centrum, 
Přelouč.

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŵŴ90
ǕŲŴ�ǫ

ŷŲƭŹŰ

D��óě�­�¸×�ó
0,75 l
(1 l = 97,20 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 73,20 Kč)

Neplatí pro 
HM Chotěboř, 
Hradec Králové 
centrum, 
Přelouč.

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŷŹ90
ǕŲų�ǫ

104,90

c�ÁÔ»�ÙÛ¸��Û¸»�Ô÷
0,75 l, více druhů
(1 l = 139,87 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 106,53 Kč)

Neplatí pro 
HM Chotěboř, 
Hradec Králové 
centrum, 
Přelouč.

Clubcard
cena

Běžná
cena

13990
ǕųŰ�ǫ

199,90

s«Â�ÙÛãó­�
>è�ô«£�ųŰ
0,75 l, více druhů
(1 l = 266,53 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 186,53 Kč)

Neplatí pro 
HM Chotěboř, 
Hradec Králové 
centrum, 
Přelouč.

Clubcard
cena

Běžná
cena

10990
ǕŵŰ�ǫ

219,90

YÉ�«ÂÂ��
s«Â�ÙÛãó­�BÙ��»�ó
0,75 l, více druhů
(1 l = 293,20 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 146,53 Kč)

ŲŸƲ�ŵƲǁűŰƲ�ŶƲ�ŲŰŲŵ

ŲŸƲ�ŵƲǁűŰƲ�ŶƲ�ŲŰŲŵ

ŲŸƲ�ŵƲǁűŰƲ�ŶƲ�ŲŰŲŵ

ŲŸƲ�ŵƲǁűŰƲ�ŶƲ�ŲŰŲŵ

ŲŸƲ�ŵƲǁűŰƲ�ŶƲ�ŲŰŲŵ

*Neplatí pro HM Chotěboř, Hostivice, Hradec Králové centrum, Klášterec nad Ohří, 
Liberec, Lysá nad Labem, Mariánské Lázně, Pardubice, Praha Máj Národní, Přelouč, 

Sušice, Čelákovice, Říčany.

ŲŷƲ�ŵƲǁŲųƲ�ŶƲ�ŲŰŲŵ

Clubcard
cena

Běžná
cena

4990
ǕŲŸ�ǫ

69,90

�ó�Âã«
0,75 l, vybrané 
druhy, ostatní 
alkoholický nápoj
(1 l = 93,20 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 66,53 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

22990
ǕŲŵ�ǫ

309,90
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Clubcard
cena

Běžná
cena

2490
Ǖųŷ�ǫ

39,90

<«��÷»«�«ÉèÛ�c÷�«Â¸÷
12 g, dva druhy
(100 g = 332,50 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 207,50 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

2190
ǕŵŶ�ǫ

49,90

>«Âã�É�B��÷��ěãÛ¸��
ó»¨��Â��è�×ÉèÛ¸÷�
Û��»É��ó�×�
80 ks
(1 ks = 0,62 Kč)
s Clubcard: (1 ks = 0,27 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŲŵŹ90
ǕűŸ�ǫ

319,90

V��«£×���'×�Âè»��Ô×É�ÔÛ÷
3 kg, dva druhy
(1 kg = 106,63 Kč)
s Clubcard: (1 kg = 86,63 Kč)

ŴƲ�ŶƲǁűŰƲ�ŶƲ�ŲŰŲŵ

Clubcard
cena

Běžná
cena

4490
ǕųŴ�ǫ

ŶŸƭŹŰ

]¨�»Á��<�ÔÛ«�¸÷�Ô×É�¸É�¸÷
4× 85 g, více druhů
(100 g = 20,27 Kč)
s Clubcard: (100 g = 13,21 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

16990

űŸŴƭŹŰ

&×«Û¸«�Û�Á«Â«�
Á�Âè�'×�Âè»��Ô×É�ÔÛ÷
1,5 kg, dva druhy
(1 kg = 123,27 Kč)
s Clubcard: (1 kg = 113,27 Kč)

]ÉÁ�ã�D�£���«Ûã«�­�
Ô×ÉÛãÙ���¸��É�Á÷�¸÷�
Â��É�­
42–80 ks, více druhů
(1 ks = 8,33–4,37 Kč)
s Clubcard: 
(1 ks = 7,85–4,12 Kč)

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

Clubcard
cena

Běžná
cena

14990
ǕŲŵ�ǫ

199,90

�Ûã×«��B��èã÷��»«ö«×�
<×�Á�Ô×Éã«�ó×�Û¸�Á
50 ml, denní nebo noční
(100 ml = 399,80 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 299,80 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

44990

ŴŷŹƭŹŰ

V�×Û«»�V×��­�Ô×ÉÛãÙ���¸
54–88 PD, vybrané druhy
(1 PD = 8,89–5,45 Kč)
s Clubcard: 
(1 PD = 8,33–5,11 Kč)

c�ÂãÉ�<è�¨÷ÅÛ¸��
èãě×¸÷��ÉÁÔ»�ö
1 role, 3 vrstvy

Clubcard
cena

Běžná
cena

34990
2 ks a více

za 1 ks

ųŵŹƭŹŰ

V�ÁÔ�×Û�Ô×�Á«èÁ�
��×���ěãÛ¸��Ô»�Â÷
38–68 ks, 
více druhů
Běžná cena: 
359,90 Kč/1 ks
(1 ks = 9,47–5,29 Kč)
s Clubcard: 
(1 ks = 9,21–5,15 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

9990
Ǖųų�ǫ

149,90

ŴƲ�ŶƲǁűŷƲ�ŶƲ�ŲŰŲŵ

ŴƲ�ŶƲǁűŷƲ�ŶƲ�ŲŰŲŵ

ŴƲ�ŶƲǁűŷƲ�ŶƲ�ŲŰŲŵ

Clubcard
cena

Běžná
cena

32990

349,90

ŴƲ�ŶƲǁűŰƲ�ŶƲ�ŲŰŲŵ
ŴƲ�ŶƲǁűŷƲ�ŶƲ�ŲŰŲŵ

*Neplatí pro HM Chotěboř, Hostivice, Hradec Králové centrum, Klášterec nad Ohří, 
Liberec, Lysá nad Labem, Mariánské Lázně, Pardubice, Praha Máj Národní, Přelouč, 

Sušice, Čelákovice, Říčany.

Clubcard
cena

Běžná
cena

13990

144,90

:�×�V×ÉÛãÙ���¸�Â��×è�Â­�
Á÷ã­�Â��É�­��«ã×ÉÂƨ
2× 900 ml
(100 ml = 8,05 Kč)
s Clubcard: (100 ml = 7,77 Kč)

ŴƲ�ŶƲǁűŰƲ�ŶƲ�ŲŰŲŵŸŹ90 �É��É»«ÂÉ��ó«ó�ž
68 PD, více druhů
(1 PD = 1,32 Kč)
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Clubcard
cena

Běžná
cena

2990
ǕŲŸ�ǫ

41,90

Clubcard
cena

Běžná
cena

4490
ǕűŸ�ǫ

ŵŴƭŹŰ

V×ÉÔ�Û¸É�
<ÉÂû�×ó��Ô×É�
¸É�¸÷�Û�¨Éóěû­Á�
��¶�ã×÷�ó�ÉÁ����
830 g
(100 g = 6,61 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 5,41 Kč)

*Neplatí pro HM Chotěboř, Hostivice, Hradec Králové centrum, Klášterec nad Ohří, Litvínov, 
Lysá nad Labem, Mariánské Lázně, Pardubice, Přelouč, Přerov, Čelákovice, Šternberk.

Clubcard
cena

Běžná
cena

4490
ǕŲŵ�ǫ

ŵŹƭŹŰ

V×ÉÔ�Û¸É�D«Ûã×�<�ÔÛ«�¸÷�Ô×É�ÔÛ÷�
Û�¨Éóěû­Á���ûóěÙ«ÂÉè�ó�ÉÁ����ƨ
4× 85 g
(100 g = 17,62 Kč)
s Clubcard: (100 g = 13,21 Kč)

**Neplatí pro HM Chotěboř, Hostivice, Hradec Králové centrum, Klášterec nad Ohří, 
Litvínov, Lysá nad Labem, Mariánské Lázně, Pardubice, Praha Máj Národní, Přelouč, 

Přerov, Čelákovice, Šternberk.

Clubcard
cena

Běžná
cena

3990
Ǖűű�ǫ

44,90 V×ÉÔ�Û¸É�D«Ûã×�VÉ�¨Éèã¸÷�Ô×É�ÔÛ÷ƨƨ
90 g, více druhů
(100 g = 49,89 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 44,33 Kč)

��Âã�>«¢��VÉ�¨Éèã¸÷�
Ô×É�ÔÛ÷
115–142 g, více druhů
(100 g = 41,65–33,73 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 37,30–30,21 Kč)

��ó�Âãè×ÉÛ�
VÉ�¨Éèã¸÷�
Ô×É�ÔÛ÷
90 g, více druhů
(100 g = 49,89 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 44,33 Kč)

ŴƲ�ŶƲǁűŰƲ�ŶƲ�ŲŰŲŵ

Clubcard
cena

Běžná
cena

3990
ǕŴű�ǫ

ŶŷƭŹŰ V��«£×���
��Âã�Ûã«ö�
VÉ�¨Éèã¸÷�
Ô×É�ÔÛ÷
110 g
(100 g = 61,73 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 36,27 Kč)

ŲŷƲ�ŵƲǁŲųƲ�ŶƲ�ŲŰŲŵ

Clubcard
cena

Běžná
cena

3990
ǕŲų�ǫ

ŵűƭŹŰ V��«£×���B«Û�×É¸�
VÉ�¨Éèã¸÷�Ô×É�ÔÛ÷�
Áè»ã«�Á«ö
200 g
(100 g = 25,95 Kč)
s Clubcard: (100 g = 19,95 Kč)

ŴƲ�ŶƲǁűŷƲ�ŶƲ�ŲŰŲŵ

Clubcard
cena

Běžná
cena

12990
Ǖųŵ�ǫ

199,90

t¨«Û¸�Û�'×�Âè»��
Ô×É�¸É�¸÷
1,4 kg, více druhů
(1 kg = 142,79 Kč)
s Clubcard: 
(1 kg = 92,79 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

6190
ǕųŸ�ǫ

99,90

V�×¢��ã�&«ã�
<�ÔÛ«�¸÷�Ô×É�¸É�¸÷
4× 85 g, dva druhy
(100 g = 29,38 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 18,21 Kč)

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

Shelma 
VÉ�¨Éèã¸÷�
Ô×É�¸É�¸÷
60 g, více druhů
(100 g = 69,83 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 49,83 Kč)

**Neplatí pro HM Cheb, Hostivice, Klášterec nad Ohří, Přelouč.
*Neplatí pro HM Hostivice, Klášterec nad Ohří, Lysá nad Labem, Praha Eden.

Clubcard
cena

Běžná
cena

4290
ǕűŰ�ǫ

ŴŷƭŹŰ

Clubcard
cena

Běžná
cena

3990
Ǖűű�ǫ

44,90
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*Neplatí pro HM Chotěboř, Hostivice, Hradec Králové centrum, Klášterec nad Ohří, Litvínov, 
Lysá nad Labem, Mariánské Lázně, Pardubice, Přelouč, Přerov, Čelákovice, Šternberk.
**Neplatí pro HM Chotěboř, Hostivice, Hradec Králové centrum, Klášterec nad Ohří, 
Litvínov, Lysá nad Labem, Mariánské Lázně, Pardubice, Praha Máj Národní, Přelouč, 

Přerov, Čelákovice, Šternberk.

ŴƲ�ŶƲǁűŰƲ�ŶƲ�ŲŰŲŵ

V�×¢��ã�&«ã�
<�ÔÛ«�¸÷�Ô×É�¸É�¸÷
4× 85 g, dva druhy
(100 g = 29,38 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 18,21 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

249900
ǕŲű�ǫ

3199,00

B�Ûãô�÷�B�û�Â�
Û�¸ÉóÉóøÁ�×�Á�Á
Ø 3,66 m, výška 0,76 m, 
s čerpadlem

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŸŹŹ00
ǕŲŵ�ǫ

1199,00

B�Ûãô�÷�&�Ûã�]�ã�
E�¢è¸Éó��­�¸×è¨Éóø���û�Â
Ø 305 cm, výška 76 cm

Clubcard
cena

Běžná
cena

36900
ǕŲŶ�ǫ

499,00

B�Ûãô�÷�E�¢è¸Éó��­���û�Â
200 × 146 × 48 cm

**Neplatí pro HM Cheb, Hostivice, Klášterec nad Ohří, Přelouč.

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŷŴŹ00
ǕŲŵ�ǫ

999,00

�Öè�c��¨�s÷Û�ó���
��û�ÂÉóøƨƨ
na baterie

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŲŷŹ00
ǕŲŰ�ǫ

349,90

B�Ûãô�÷�V»��¨ã��Â����û�Â
pro bazény o průměru 3,6 m

Neplatí pro HM Hostivice, 
Klášterec nad Ohří.

Clubcard
cena

Běžná
cena

33900
ǕŲű�ǫ

429,90

VÉ�»Éž¸��ÔÉ����û�Â
pro bazény o průměru 3,6 m

Neplatí pro HM Cheb, Hostivice, 
Klášterec nad Ohří.

Clubcard
cena

Běžná
cena

20900
ǕŲŲ�ǫ

269,90

B�Ûãô�÷�E�¢è¸Éó��­�
»�¨�ã¸É��ÉÁ¢É×ã
198 × 74 cm Clubcard

cena

Běžná
cena

109900
ǕŲŶ�ǫ

1499,00

/Âã�ö�,×��­�
��Âã×èÁ��è¨Éó�ƨƨ
297 × 193 × 135 cm, 
se sadou na opravy

ŴƲ�ŶƲǁűŷƲ�ŶƲ�ŲŰŲŵ

Clubcard
cena

Běžná
cena

ųŵ90
ǕŲű�ǫ

ŴŵƭŹŰ

c�Û�É�E�¨×��Â­�
ÔÉûÂ�Á¸Éó��»­Ûã¸÷
v balení 600 lístků, 
čtvercové
(1 ks = 0,08 Kč)
s Clubcard: (1 ks = 0,06 Kč)

ŲŸƲ�ŵƲǁűƲ�ŷƲ�ŲŰŲŵ

Clubcard
cena

Běžná
cena

10990
ǕŲű�ǫ

139,90

<É��¸�<�Â��»�ÙÛ¸ø�Ô�Ô­×
A4, 80 g, 500 listů
(1 ks = 0,28 Kč)
s Clubcard: (1 ks = 0,22 Kč)

*Neplatí pro HM Hostivice, Klášterec nad Ohří, Lysá nad Labem, Praha Eden.

ŲƲ�ŶƲǁŷƲ�ŷƲ�ŲŰŲŵClubcard
cena

Běžná
cena

19900
ǕŵŰ�ǫ

399,00

�«ó��ž�Â÷ƨ

ųƲ�ŶƲǁŲųƲ�ŶƲ�ŲŰŲŵ
Clubcard

cena

Běžná
cena

űŸŹ00
ǕŲű�ǫ

239,90

B�Ûãô�÷�
E�¢è¸Éó��­�»�¨�ã¸É
187 × 71 cm
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*Neplatí pro HM Brno-Bohunice, Hostivice, Klášterec nad Ohří, 

Lysá nad Labem, Praha Eden, Praha Nový Smíchov.

Clubcard
cena

Běžná
cena

69900
ǕųŰ�ǫ

999,00

Y�«¸�»�
VÙ­¸»�ÔÉó��ó×ã��¸�ƨ
950 W, proměnné 
otáčky 0–2 900 ot/min, 
sklíčidlo 13 mm

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŷŹŹ00
ǕŲŷ�ǫ

1099,00 VÉô�×Ô»èÛ�
<ÉãÉè�Éó��Ô«»�ƨ
800 W, průměr 
kotouče 140 mm, 
otáčky naprázdno 
4 500 ot/min

Clubcard
cena

Běžná
cena

139900
ǕųŶ�ǫ

2199,00
VÉô�×Ô»èÛ�
<ÉÁ�«ÂÉó�Â��
¸»��«óÉƨ
1 500 W, 
860 ot/min, síla 
úderu 6 J, typ 
upnutí SDS Plus, 
kufr s vrtáky 
a sekáči

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŷŹŹ00
Ǖųų�ǫ

1199,00

Y�«¸�»�V�ÛÉó���×èÛ¸�ƨ
900 W, 
brusný pás 76 × 533 mm

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŵŹŹ00
ǕŴŰ�ǫ

999,00

�DK]�V×É�»èžÉó��­�
¸���»�Â���è�Âè
25 m, 4 zásuvky, 
průřez vodiče 
1,0 mm2, 
typ izolace: PVC

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŷŹŹ00
Ǖųų�ǫ

1199,00 Y�«¸�»�
�¸èÁè»�ãÉ×Éó��
ó×ã��¸�ƨ
18 V Li-Ion, 
2 rychlosti: 0–400 
a 0–1 400 ot/min, 
nastavení momentu 
21+1, max. utahovací 
moment: 28 Nm, LED 
osvětlení

*Neplatí pro HM Brno-Bohunice, Hostivice, Klášterec nad Ohří, 
Lysá nad Labem, Praha Eden, Praha Nový Smíchov.

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŵŹŹ00
Ǖųų�ǫ

ŸŹŹƭŰŰ Y�«¸�»�
VÙ­ÁÉ��×��Ô«»�ƨ
650 W, 
800–3 000 ot/min, 
hloubka řezu: 
dřevo 65 mm, 
kov 4 mm

Neplatí pro HM Klášterec nad Ohří, 
Lysá nad Labem, Slaný.

Clubcard
cena

Běžná
cena

109900
Ǖųŵ�ǫ

1699,00

<�×�¨�×��«Ûã«��É¸�Â
doba provozu baterie: 
25 min, zásobník 100 ml

**Neplatí pro HM Klášterec nad Ohří, Lysá nad Labem, Praha Eden, Slaný.

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŲŷŹŹ00
ǕųŰ�ǫ

3999,00 <�×�¨�×�<ų��»�ÛÛ«����×�
c»�¸Éóø��«Ûã«�ƨƨ
1 600 W, max. 120 barů, 
380 l/h, příslušenství: 
mycí kartáč, pěnovací 
tryska, autošampon 
0,5 l, tryska Vario Power 
Jet, vysokotlaká pistole 
G 120 Q

Clubcard
cena

Běžná
cena

11900
Ǖųų�ǫ

űŷŹƭŹŰ V×É�»èžÉó��­�
¸���»�
Û�ó÷Ô­Â���Á
2 m, 
3 zásuvky, bílý
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Všechny 
D�ö«��É»É×�
��×ó÷�ó��
ÛÔ×�¶«

hÝ�ãÙ«

ŲŰǫ
Û��»è���×�

Clubcard
cena

Běžná
cena

16900
ǕŲų�ǫ

219,90

Sada 
Á�»­ÙÛ¸ø�¨�
Ýãěã�ñ
5 ks

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŲŷŹ00
ǕŲŶ�ǫ

ųŷŹƭŰŰ

D�»­ÙÛ¸ø�ó�»���¸�
Â�¸�Ô�¶­�­
sada obsahuje velký 
houbový váleček, 
menší přesný váleček, 
zásobník na barvu, 
násadu a nádobku 
na barvu

*Neplatí pro HM Brno-Bohunice, Hostivice, Klášterec nad Ohří, 
Lysá nad Labem, Praha Eden, Praha Nový Smíchov.

Clubcard
cena

Běžná
cena

39900
ǕŲŰ�ǫ

499,00

VÉô�×Ô»èÛ�
,É×¸Éóû�èÝÂ��
Ô«ÛãÉ»�ƨ
2 000 W

D�ö«��É»É×�B�×ó��ó��ÛÔ×�¶«
400 ml, více barev
119,90 Kč
(1 l = 299,75 Kč)
s Clubcard: 94,90 Kč
s Clubcard: (1 l = 237,25 Kč)
Neplatí na výrobky ve výprodeji.

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŵŹŹ00
ǕűŴ�ǫ

699,00

V×«Á�»�ö�V»èÛ�D�»­ÙÛ¸ø�Â�ãě×
15 kg, výborná krycí schopnost, 
prodyšný, lze barvit tónovacími barvami
(1 kg = 46,60 Kč)
s Clubcard: (1 kg = 39,93 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

39900
ǕŲŰ�ǫ

499,90

,�ÁÁ�×«ã��B�×ó�
0,7 l, jednosložková na 
vzduchu schnoucí antikorozní 
a dekorativní barva na železné 
kovy, zaručena vysoká 
vodoodpudivost nátěru, 
více barev
(1 l = 714,14 Kč)
s Clubcard: (1 l = 570,00 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

21990
ǕŲŶ�ǫ

299,90 B�»�¸×÷»�hÂ«�Á�ã�
hÂ«ó�×û�»Â­���×ó��
Â��¸Éó����Ù�óÉ
0,7 kg, výborná 
odolnost vůči 
povětrnostním vlivům, 
snadno se aplikuje 
a roztírá, více barev
(1 kg = 428,43 Kč)
s Clubcard: 
(1 kg = 314,14 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

9990
ǕűŶ�ǫ

119,90

[��«�»É���ŶŰŰŰ
700 ml
(1 l = 171,29 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 142,71 Kč)

Y�«¸�»�
�¸èÁè»�ãÉ×Éó��
ó×ã��¸�ƨ
18 V Li-Ion, 
2 rychlosti: 0–400 
a 0–1 400 ot/min, 
nastavení momentu 
21+1, max. utahovací 
moment: 28 Nm, LED 
osvětlení

*Neplatí pro HM Brno-Bohunice, Hostivice, Klášterec nad Ohří, 
Lysá nad Labem, Praha Eden, Praha Nový Smíchov.

**Neplatí pro HM Klášterec nad Ohří, Lysá nad Labem, Praha Eden, Slaný.

��Â��űŹŹƭŹŴ�<�
û��ű�¸Û�Ô»�ã­
ÔÙ«�¸ÉèÔ«�ų�¸Û

2+1
û��×Á�
Û��»è���×�

��×�Û«ã�]ãÉÔ�ó»¨¸ÉÛã«���×É�ųŶŰǶ
2× 450 g, náhradní tablety s vůní levandule, 
luční květy, svěžest vodopádů nebo bez vůně
Běžná cena: 299,90 Kč/1 ks
(1 kg = 333,22 Kč)
s Clubcard: 599,80 Kč/3 ks
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Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�
**Neplatí pro HM Hostivice, Klášterec nad Ohří, Lysá nad Labem, Praha Eden, Praha Nový Smíchov.

*Neplatí pro HM Brno-Bohunice, Cheb, Chotěboř, Hostivice, Hradec Králové Brněnská, 
Klášterec nad Ohří, Kroměříž, Litvínov, Lysá nad Labem, Mariánské Lázně, Praha Eden, 

Praha Novodvorská, Praha Nový Smíchov, Písek, Přelouč, Šternberk.

Všechno 
×è�Â­�Â�Ù��­�
Ô×É��ÉÁ��­�
¸èã«»÷ƨƨ

hÝ�ãÙ«

Ųŵǫ
Û��»è���×�

Clubcard
cena

Běžná
cena

24900
ǕŲŸ�ǫ

349,00

VÙ�Ô×�óÂ­�
×è�Â­�óÉû­¸ƨ
max. zatížení 40 kg

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŵŹŹ00
Ǖųų�ǫ

ŸŹŹƭŰŰ

B�ã�×«��Û�É¨Ù�ó�Á�óÉ�÷ƨ
220 V – 240 V / 50 Hz, 
výkon: 3–3,6 kW, tlak 
vody: 0,04–0,5 MPa, teplota 
horké vody: 30–60 °C

Clubcard
cena

Běžná
cena

23990
ǕŲŰ�ǫ

299,90

]Á�×ã�
t«ǂ&«�{�Ûèó¸�
chytré řešení 
pro domácnost, 
měřič spotřeby 
energie, dálkové ovládání, 
časování, pracuje s technologií Wi-Fi

Všechny 
EMOS 
ž�×Éó¸÷

hÝ�ãÙ«

ųŰǫ
Û��»è���×�

�DK]�'É]Á�×ã�
>���}�×Éó¸�
A65 / E27 / 14 W / 
1 400 lm / Wi-Fi / 
RGB / stmívatelná
209,00 Kč
s Clubcard: 
139,00 Kč
Neplatí na výrobky 
ve výprodeji.

Všechny 
�Éö÷�Â��
Â�Ù��­ƨ

hÝ�ãÙ«

ųŰǫ
Û��»è���×�

BÉö�Â��Â�Ù��­
20”, hliníkové uzávěry, 4 organizéry ve víku
449,90 Kč
s Clubcard: 309,00 Kč
Neplatí na výrobky ve výprodeji.

**Neplatí pro HM Hostivice, Klášterec nad Ohří, Lysá nad Labem.

Y�«¸�»�]�����«ãñ�Û��Ý×Éè�Éó�¸�Á
34 ks
259,90 Kč
s Clubcard: 189,00 Kč
Neplatí na výrobky ve výprodeji.

Clubcard
cena

Běžná
cena

49900
ǕűŲ�ǫ

ŵŶŹƭŰŰ

V×��ÉóÂ­�
Ûãñ»�Û¸»����­ƨƨ
605 × 625 × 755 mm, 
min. šířka: 240 mm, max. šířka: 330 mm, 
MDF deska, černá lakovaná ocel

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŵŵ90
ǕŲŰ�ǫ

69,90

]­å�Ô×Éã«�¨Á÷ûèƨ
130 × 150 cm, černá

Clubcard
cena

Běžná
cena

3690
ǕŲŶ�ǫ

49,90

V×��ÉóÂ­�×è¸�ó«���
ÔÉ»÷è×�ã�ÂÉó�ƨƨ

*Neplatí pro HM Brno-Bohunice, Hostivice, Klášterec nad Ohří, Lysá nad Labem, 
Praha Eden, Praha Nový Smíchov.

Clubcard
cena

Běžná
cena

109900
Ǖųŵ�ǫ

1699,00

BÉö�Â��¸É»��¸��¨�
,���ÉÁÔ��ãƨ
49,5 × 36 × 71 cm
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Neplatí pro HM Praha 
Eden, Praha Nový 
Smíchov, Tachov.

ŲŷƲ�ŵƲǁŲųƲ�ŶƲ�ŲŰŲŵ

Clubcard
cena

Běžná
cena

ųŷŴ90
ǕŲŵ�ǫ

499,90

Daewoo 
]ã×èÂÉó��Û�¸��¸�
250 W, otáčky 
bez zatížení 
12 000 min-1, 
šířka záběru 22 cm

**Neplatí pro HM Hostivice, Klášterec nad Ohří, Lysá nad Labem, Praha Eden, Praha Nový Smíchov.

ŲŷƲ�ŵƲǁŲųƲ�ŶƲ�ŲŰŲŵ
{�¨×��Â­�¨��«���Y���ƨƨ
25 m, 3/4", 
třívrstvá, vyztužená

*Neplatí pro HM Brno-Bohunice, Cheb, Chotěboř, Hostivice, Hradec Králové Brněnská, 
Klášterec nad Ohří, Kroměříž, Litvínov, Lysá nad Labem, Mariánské Lázně, Praha Eden, 

Praha Novodvorská, Praha Nový Smíchov, Písek, Přelouč, Šternberk.

ŲŷƲ�ŵƲǁŲųƲ�ŶƲ�ŲŰŲŵ

Clubcard
cena

Běžná
cena

219900
ǕŲŴ�ǫ

ŲŸŹŹƭŰŰ

c»�¸Éó����×Ô��»É�
�ÉÁ��­�óÉ��×Â�ƨ
na čistou vodu, 800 W, 
max. dopravní výška 40 m, 
max. průtok 3 600 l/h, 
max. tlak 1,4–2,8 barů

Neplatí pro HM Hostivice, 
Klášterec nad Ohří, 
Lysá nad Labem.

Clubcard
cena

Běžná
cena

12900
ǕŲŸ�ǫ

űŷŹƭŹŰ

s«»����ųŷŰŶŲ�<è�¨÷ÅÛ¸ø�
É×£�Â«û�×�Â���Ù�û
speciální držák na houbičku

Neplatí pro HM Hostivice, 
Klášterec nad Ohří, 
Lysá nad Labem.

Clubcard
cena

Běžná
cena

12900
ǕŲŸ�ǫ

űŷŹƭŹŰ

s«»����ųŷŰŵŶ�]«»«¸ÉÂÉó��
ÔÉ�»Éž¸��Â��ÛèÝ�Â­�Â��É�­
protiskluzový povrch

Neplatí pro HM Hostivice, 
Klášterec nad Ohří, 
Lysá nad Labem.

Clubcard
cena

Běžná
cena

14990
ǕŲŵ�ǫ

199,90

s«»����ųŷűŰŷ�]����
Û«»«¸ÉÂÉóø�¨�Û­ã�¸��É��Ù�ûè
obsahuje 4 silikonová sítka 
ve 3 barvách

Neplatí pro HM Hostivice, 
Klášterec nad Ohří, 
Lysá nad Labem.

Clubcard
cena

Běžná
cena

20900
ǕŲŵ�ǫ

ŲŷŹƭŹŰ

s«»����ųŷŰŷŴ�<è�¨÷ÅÛ¸ø�
É×£�Â«û�×��É��Ù�ûè
4 silné přísavky, 
regulovaná výška

Neplatí pro HM Hostivice, 
Klášterec nad Ohří, 
Lysá nad Labem.

Clubcard
cena

Běžná
cena

21900
ǕŲŶ�ǫ

299,90

s«»����ųŷŰŴŴ�<è�¨÷ÅÛ¸ø�
É×£�Â«û�×�¸���Ù�ûè
nerezová a plastová 
konstrukce, funkce 
odkapávání

Neplatí pro HM Hostivice, 
Klášterec nad Ohří, 
Lysá nad Labem.

Clubcard
cena

Běžná
cena

31900
ǕŲŵ�ǫ

429,90
s«»����ųŷŰųŸ�<è�¨÷ÅÛ¸ø�
É×£�Â«û�×�Û���ó¸Éó���Á�
¸���Ù�ûè
organizér a dávkovač 
mycího prostředku 
v jednom, funkce 
odkapávání

ŲŷƲ�ŵƲǁŲųƲ�ŶƲ�ŲŰŲŵ

s÷�×�Â��
û�¨×��Â­�
ÔÉ»Ýã�Ù�

hÝ�ãÙ«

Ųŵǫ
Û��»è���×�

s�Â¸ÉóÂ­�ÔÉ»Ýã�Ù�Vèā÷
38 × 38 × 8 cm, odolný proti vodě a UV 
záření
119,90 Kč
s Clubcard: 89,90 Kč

**Neplatí pro HM Hostivice, Klášterec nad Ohří, Lysá nad Labem.

*Neplatí pro HM Brno-Bohunice, Hostivice, Klášterec nad Ohří, Lysá nad Labem, 
Praha Eden, Praha Nový Smíchov.

34990

Neplatí pro HM 
Praha Nový Smíchov.

ŲŷƲ�ŵƲǁŲųƲ�ŶƲ�ŲŰŲŵ

s÷�×�Âø�
û�¨×��Â­�
Â��÷ã�¸

hÝ�ãÙ«

Ųŵǫ
Û��»è���×�

c�Û�É�}«�»��
s vysokým 
ÉÔě×��»�Á�&«¶«
55 × 78 × 90 cm, 
hmotnost 8,8 kg, 
více barev
799,00 Kč
s Clubcard: 
599,00 Kč

Neplatí pro HM Praha Eden, 
Praha Nový Smíchov.

ŲŷƲ�ŵƲǁŲųƲ�ŶƲ�ŲŰŲŵ

Clubcard
cena

Běžná
cena

39900
ǕŲŰ�ǫ

499,90

<×«ÉÛ��¨»��«�­��Éö
1 ks, 32 l
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s÷�×�Â��»ÉžÂ­�
ÛÉèÔ×�ó÷�
��Ô×ÉÛãě×��»�ƨ

hÝ�ãÙ«

ųŰǫ
Û��»è���×�

&ǰ&�,ÉÁ��
>ÉžÂ­�ÛÉèÔ×�ó�
70 × 90 cm 
a 140 × 200 cm
499,90 Kč
s Clubcard: 
349,90 Kč

Všechny 
Û¸»�Â«��ƨ

hÝ�ãÙ«�
��ž

ųŰǫ
Û��»è���×�

Všechny 
¸è�¨÷ÅÛ¸��
ã�öã«»«�ƨ

hÝ�ãÙ«�
��ž

ųŰǫ
Û��»è���×�

Tesco 
<è�¨÷ÅÛ¸��
èãě×¸÷
3 ks, motiv 
levandule
139,90 Kč
s Clubcard: 
97,90 Kč
Neplatí na výrobky 
ve výprodeji.

Všechny 
¨×Â¸÷���ÁÉ¸��
¸ÉÂó«���Â����¶�
��¸�óèƨ

hÝ�ãÙ«�
��ž

ųŰǫ
Û��»è���×�

,×Â�¸
motiv 
levandule
89,90 Kč
s Clubcard: 62,90 Kč
Neplatí na výrobky ve výprodeji.

&ǰ&�,ÉÁ��
]¸»�Â«���Â��
��×ó�Â��ó­ÂÉ
4 ks
189,90 Kč
(1 ks = 47,48 Kč)
s Clubcard: 
132,90 Kč
s Clubcard: 
(1 ks = 33,25 Kč)
Neplatí na výrobky 
ve výprodeji.

Všechny 
plechy 
��¢É×Á÷�
Â��Ô���Â­ƨ

hÝ�ãÙ«

ŲŰǫ
Û��»è���×�

�Á�«ã«ÉÂ��¨�××÷�
]«»«¸ÉÂÉó��¢É×Á��Â���¨»��­��¸
25 × 13 × 5 cm
129,90 Kč
s Clubcard: 99,90 Kč
Neplatí na výrobky ve výprodeji.

Neplatí pro HM Slaný.

Všechny 
é»ÉžÂ���Éö÷�
a koše

hÝ�ãÙ«

Ųŵǫ
Û��»è���×�

�è×ó�×�
]É¢ã�ö�D�i»ÉžÂø�¸ÉÝ­¸
37,9 × 29,2 × 14,3 cm, šedohnědý
95,90 Kč
s Clubcard: 71,90 Kč
Neplatí na výrobky ve výprodeji.

**Neplatí pro HM Brno-Bohunice, Hostivice, Klášterec nad Ohří, Lysá nad Labem.

*Neplatí pro HM Brno-Bohunice, Hostivice, Klášterec nad Ohří, Lysá nad Labem, 
Praha Eden, Praha Nový Smíchov.

Clubcard
cena

Běžná
cena

12900
ǕŲŴ�ǫ

169,90

c�×Á«Û«»�]¸»�ÂěÂ��
û�Ô�¸��­�Á­Û��Û�ó­¸�Á
1,7 l, kulatá

s÷�×�Â��
��¸É×��Â­�
ÔÉ»Ýã�Ù��
a deky

hÝ�ãÙ«

ųŰǫ
Û��»è���×�

&ǰ&�,ÉÁ��
��¸É×��Â­�
ÔÉ»Ýã�Ù
50 × 50 cm
219,90 Kč
s Clubcard: 153,90 Kč

*Neplatí pro HM Hostivice, Klášterec nad Ohří, Lysá nad Labem.

Všechny Tesco 
¸»«Ô¢×�Û¨�
��Û¸»�ÂěÂ���Êû÷�
Â��ÔÉã×�ó«Â÷ƨ

hÝ�ãÙ«

ŲŰǫ
Û��»è���×�

Neplatí na výrobky ve výprodeji.

sÝ��¨Â÷��è×ó�×�
&×�Û¨ǰ'É�
��]Á�×ã���É�
�Êû÷�Â��
ÔÉã×�ó«Â÷ƨ

hÝ�ãÙ«

ŲŰǫ
Û��»è���×�

Neplatí na výrobky ve výprodeji.

Clubcard
cena

Běžná
cena

űŵų90
ǕųŰ�ǫ

219,90

&ǰ&�,ÉÁ��
��¸É×��Â­�ÔÉ»Ýã�Ùƨ
50 × 50 cm

sÝ��¨Â÷�ã�»­Ù�ƭ�
Á­Û÷ƭ�ÔÙ­�É×÷�
��¶­��»Â­�
ÛÉèÔ×�ó÷ƨ

hÝ�ãÙ«�
��ž

ųŰǫ
Û��»è���×�

&ǰ&�,ÉÁ��
Rayo Jídelní 
ÛÉèÔ×�ó�
12 dílů
1 199,00 Kč
s Clubcard: 839,30 Kč
Neplatí na výrobky ve výprodeji.
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E��­�¸��Ô»�ã­�É��
ŴƲ�ŶƲ do űŷƲ�ŶƲ ŲŰŲŵ

Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

www.itesco.cz/kontakty/

Letáková nabídka platí v hypermarketech od 4. 6. od 8:00 do 10. 6. 2025 dle otevíracích dob jednotlivých obchodních jednotek nebo do vyprodání 
zásob, s výjimkou odlišné platnosti uvedené na jednotlivých stránkách letáku a s výjimkou cen produktů označených logem Nízké ceny zaručeny, 
jejichž platnost může přesáhnout platnost tohoto letáku. Clubcard cena a další Clubcard nabídky platí pro všechny držitele aplikace nebo karty 
Clubcard při předložení a načtení aplikace či karty na pokladně. Produkty a nabídky v tomto letáku se mohou lišit od produktů a nabídek na Tesco 
Online nákupech. Uvedené ceny jsou v českých korunách. V letáku jsou použity ilustrační fotografie. Za případné tiskové chyby se omlouváme. 
Tesco Stores ČR, a. s., Vršovická 1527/68b, Praha 10. /�Ʋ��Ʋ ŲŰŲŵƸűŵƹŵ¸Ʋ�

,÷Ô�×Á�×¸�ã÷
Aš, Boskovice, Brandýs nad Labem, Brno Bohunice, Brno Heršpice, Brno Královo Pole, Brno Vídeňská , Břeclav , Čelákovice, České Budějovice, Česká Třebová, 
Český Krumlov, Český Těšín, Děčín , Dvůr Králové nad Labem, Frýdek-Místek, Havířov, Holešov, Hostivice, Hradec Králové Brněnská, Hradec Králové centrum, Hradec 
Králové Rašínova třída , Cheb, Chotěboř, Chrudim, Ivančice, Jaroměř, Jičín , Jirkov, Jihlava , Karlovy Vary , Karviná, Kladno, Klášterec nad Ohří, Klatovy, Kolín, 
Kopřivnice, Kralupy nad Vltavou, Kroměříž, Kutná Hora, Liberec, Litvínov, Lysá nad Labem, Mariánské Lázně, Mělník, Mladá Boleslav, Most , Nový Jičín, Olomouc , 
Opava , Ostrava Futurum , Ostrava Hrabová, Ostrava Třebovice , Ostrov nad Ohří, Pardubice, Písek, Plzeň Borská Pole , Plzeň Rokycanská, Poděbrady, Praha Eden, 
Praha Letňany , Praha Máj Národní, Praha Novodvorská, Praha Skalka, Praha Nový Smíchov, Praha Zličín, Přelouč, Přerov, Prostějov , Příbram, Rakovník, Rychnov nad 
Kněžnou, Říčany, Slaný, Sokolov, Sušice, Šternberk, Tábor , Tachov, Trutnov, Třinec, Uherský Brod, Uherské Hradiště, Uničov, Ústí nad Orlicí, Valašské Meziříčí , Vlašim, 
Vysoké Mýto, Vyškov, Žatec

�,÷Ô�×Á�×¸�ã�Û ��×Ô��­�Ûã�Â«�­
VÙ�ÛÂ��Ô×ÉóÉûÂ­��É���¶��èó���Â��Â� ¸�ž���Ô×ÉóÉûÉóÂě���ô��Éóø�¨�Ûã×�Â¸��¨�ôôôƲ«ã�Û�ÉƲ�ûƭ�Â�ÁèÛ­��øã�ãÉãÉžÂ��Û Ô×ÉóÉûÂ­��É�Éè���×Ô��­�¨�Ûã�Â«�Ʋ

Všechna 
��×»ÛÉÂ�
�èãÉ¸ÉÛÁ�ã«¸�

hÝ�ãÙ«

ŲŰǫ
Û��»è���×�

**Neplatí pro HM Brno-Bohunice, Hostivice, Klášterec nad Ohří, Lysá nad Labem.

Clubcard
cena

Běžná
cena

119900
ǕűŴ�ǫ

1399,00

VÉô�×BÉÉÛã��èãÉ��ã�×«�ƨƨ
12 V, 45 Ah

*Neplatí pro HM Brno-Bohunice, Hostivice, Klášterec nad Ohří, Lysá nad Labem, 
Praha Eden, Praha Nový Smíchov.

Clubcard
cena

Běžná
cena

20900
ǕųŰ�ǫ

299,90

��Ûã×É»�DÉãÉ×Éóø�É»�¶ƨ
1 l, Magnatec 10W-40 A3/B4

Všechny 
ÔÉã�¨÷�
��¸É��×��¸÷�
�É��èã�ƨ

hÝ�ãÙ«

ŲŰǫ
Û��»è���×�

��É»«�c�öã«»Â­�
�èãÉ¸É��×��¸÷
černé
279,90 Kč
s Clubcard: 
219,00 Kč
Neplatí na výrobky 
ve výprodeji.

s÷�×�Â��
�ÛãÉÂ��D«»»�×�
�èãÉÔÙ­Û»è-
Ý�ÂÛãó­ƨƨ

hÝ�ãÙ«

ŲŰǫ
Û��»è���×�

�ÛãÉÂ��
D«»»�×�
¸ÉÁÔ×�ÛÉ×
12 V, 300 PSI, s měřičem tlaku
399,00 Kč
s Clubcard: 319,00 Kč

��×»ÛÉÂ��«Ûã«��
¸»«Á�ã«û���
500 ml
259,90 Kč
(100 ml = 51,98 Kč)
s Clubcard: 
199,00 Kč
s Clubcard: 
(100 ml = 39,80 Kč)
Neplatí na výrobky 
ve výprodeji.

s÷�×�Â��
KÛ×�Á�
ž�×Éó¸÷�
�É��èã�ƨƨ

hÝ�ãÙ«

ŲŰǫ
Û��»è���×�

KÛ×�Á�E«£¨ã�
B×��¸�×�]«»ó�×�
}�×Éó¸���É��èã�
H7/12 V, 2 ks
499,90 Kč
(1 ks = 249,95 Kč)
s Clubcard: 
399,00 Kč
s Clubcard: 
(1 ks = 199,50 Kč)

Všechny 
Bosch 
Ûãě×���ƨƨ

hÝ�ãÙ«

ŲŰǫ
Û��»è���×�

BÉÛ�¨���×É���É�]ãě×��
450 mm
239,90 Kč
s Clubcard: 189,00 Kč
Neplatí na výrobky ve výprodeji.

Clubcard
cena

Běžná
cena

13990
ǕŲŲ�ǫ

űŷŹƭŹŰ

�»ÉÂ��Â����»Â­�Û¸»É��èã�ƨƨ
laser, 140 × 80 cm

��Â��ŴŴƭŹŵ�<�
û��ű�¸Û�Ô»�ã­
ÔÙ«�¸ÉèÔ«�Ų�¸Û

1+1
û��×Á�
Û��»è���×�

]¨�×ÉÂ�VÉô�×�
>�ãÂ­�ÛÁěÛ�
�É�ÉÛãÙ«¸Éó��ñ
4 l, s vůní
Běžná cena: 
89,90 Kč/1 ks
(1 l = 22,48 Kč)
s Clubcard: 
89,90 Kč/2 ks
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E��­�¸��Ô»�ã­�É��
ŴƲ�ŶƲ do űŷƲ�ŶƲ ŲŰŲŵ

Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

Clubcard
cena

Běžná
cena

2490
ǕųŰ�ǫ

ųŵƭŹŰ

]Â��¸�Ưã�<���ÂÉÛ�
�ö�»èÛ«ó�
50 g, více druhů
(100 g = 65,80 Kč)
s Clubcard: (100 g = 49,80 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

4490
ǕŲŹ�ǫ

63,90

]Â��¸�Ưã�<���ÂÉÛ�
�ö�»èÛ«ó�
120 g, více druhů
(100 g = 53,25 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 37,42 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŵŹ90
ǕűŴ�ǫ

69,90

]Â��¸�Ưc�<���ÂÉÛ�
Û�Â��«ó¸Éè�û��¨����×è
95 g
(100 g = 73,58 Kč)
s Clubcard: (100 g = 63,05 Kč)
V nabídce také
]Â��¸�/ãƯ�<���ÂÉÛ��öã×�Á�
95 g, dva druhy za 59,90 Kč s Clubcard.
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E��­�¸��Ô»�ã­�É��
ŲŸƲ�ŵƲ do űŰƲ�ŶƲ ŲŰŲŵ
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

39,90

2990

ǕŲŵǫ

D«»¸��>ÉãèÛ�B«Û�Éā
90 g
(100 g = 33,22 Kč)
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E��­�¸��Ô»�ã­�É��
ŴƲ�ŶƲ do űŷƲ�ŶƲ ŲŰŲŵ

Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

Clubcard
cena

Běžná
cena

űŸ90
ǕŲŴ�ǫ

24,90

B«×�»»���ã«ó�
0,5 l, plech, ochucené 
nealkoholické pivo, 
více druhů
(1 l = 49,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 37,80 Kč)
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